

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600122219	UNIFORME DE VESTIR PARA DAMA	UNIDAD	552.000000		520.00	287,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600122220	UNIFORME DE VESTIR PARA CABALLERO	UNIDAD	605.000000		920.00	556,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160003	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	6.840000		2.00	13.68	2.00	13.68	2.00	13.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160141	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	UNIDAD	80.000000		827.00	66,160.00	827.00	66,160.00	827.00	66,160.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	13.500000		4,000.00	54,000.00	4,000.00	54,000.00	4,000.00	54,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000250011	PULIDOR PARA VAJILLA (TIPO PULITON) X 15 kg	UNIDAD	82.000000		10.00	820.00	10.00	820.00	10.00	820.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000270031	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 650 mL	UNIDAD	5.467020		5,000.00	27,335.10	5,000.00	27,335.10	5,000.00	27,335.10	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000360036	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 360 mL APROX.	UNIDAD	16.000000		60.00	960.00	60.00	960.00	60.00	960.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000370069	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	UNIDAD	25.000000		207.00	5,175.00	207.00	5,175.00	207.00	5,175.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000370074	SILICONA PARA LIMPIEZA EN SPRAY X 750 mL	UNIDAD	13.500000		64.00	864.00	64.00	864.00	64.00	864.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000410131	DESINFECTANTE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 4% X 1 L	UNIDAD	22.000000		2,030.00	44,660.00	2,030.00	44,660.00	2,030.00	44,660.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000490007	DETERGENTE LIQUIDO PARA VAJILLA X 750 mL APROX.	UNIDAD	15.000000		55.00	825.00	55.00	825.00	55.00	825.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000040013	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 6 in	UNIDAD	7.400000		1,500.00	11,100.00	1,500.00	11,100.00	1,500.00	11,100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000050050	ESCOBA BAJA POLICIA	UNIDAD	15.000000		1,010.00	15,150.00	1,010.00	15,150.00	1,010.00	15,150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000090042	ESPONJA DE ACERO GALVANIZADO CON FIBRA SINTETICA	UNIDAD	4.000000		2,000.00	8,000.00	2,000.00	8,000.00	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000100043	FELPUDO DE VINILO Y POLIPROPILENO	UNIDAD	95.000000		9.00	855.00	9.00	855.00	9.00	855.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	9.263000		151.00	1,398.71	151.00	1,398.71	151.00	1,398.71	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000140111	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 60 cm X 70 cm	UNIDAD	9.500000		2,046.00	19,437.00	2,046.00	19,437.00	2,046.00	19,437.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000140123	REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 40 cm X 50 cm	UNIDAD	12.000000		1,000.00	12,000.00	1,000.00	12,000.00	1,000.00	12,000.00	0.00	0.00

50

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000140148	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	88.000000		1,000.00	88,000.00	1,000.00	88,000.00	1,000.00	88,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000190087	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 40 cm	UNIDAD	44.000000		16.00	704.00	16.00	704.00	16.00	704.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000360015	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	PAR	7.500000		49.00	367.50	49.00	367.50	49.00	367.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000360016	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	7.500000		396.00	2,970.00	396.00	2,970.00	396.00	2,970.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000360017	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA S	PAR	7.500000		30.00	225.00	30.00	225.00	30.00	225.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000360024	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA XL	PAR	7.680000		7.00	53.76	7.00	53.76	7.00	53.76	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	9.000000		20,000.00	180,000.00	20,000.00	180,000.00	20,000.00	180,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100119	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4.5 L	UNIDAD	18.000000		20,000.00	360,000.00	20,000.00	360,000.00	20,000.00	360,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20	UNIDAD	23.000000		645.00	14,835.00	645.00	14,835.00	645.00	14,835.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200160330	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	UNIDAD	28.000000		409.00	11,452.00	409.00	11,452.00	409.00	11,452.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200160331	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 305 m	UNIDAD	28.000000		258.00	7,224.00	258.00	7,224.00	258.00	7,224.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200160344	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 120 m	UNIDAD	2.500000		98.00	245.00	98.00	245.00	98.00	245.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	16.500000		103.00	1,699.50	103.00	1,699.50	103.00	1,699.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200500007	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	9.000000		114.00	1,026.00	114.00	1,026.00	114.00	1,026.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100030122	TACHO DE POLIETILENO PARA RECICLAJE DE BASURA 50 L APROX. X 4 COMPARTIMIENTOS CON PARANTE	UNIDAD	200.000000		56.00	11,200.00	56.00	11,200.00	56.00	11,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	646100030150	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 40 L APROX.	UNIDAD	51.000000		6.00	306.00	6.00	306.00	6.00	306.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	737100040001	WAYPE	KLG	2.000000		75.00	150.00	75.00	150.00	75.00	150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	895700080034	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	METRO	7.500000		327.00	2,452.50	327.00	2,452.50	327.00	2,452.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	895700080755	TELA BOMBASI X 1.50 m DE ANCHO COLOR BLANCO	METRO	9.000000		10.00	90.00	10.00	90.00	10.00	90.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.2	139200450002	SERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100	UNIDAD	3.200000		23.00	73.60	23.00	73.60	23.00	73.60	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.3 2	139200450006	SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 400	UNIDAD	4.500000		12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 4	805000050193	GUANTE DE CUERO CROMO CON REFUERZO EN LA PALMA 10.5 in	PAR	9.200000		500.00	4,600.00	500.00	4,600.00	500.00	4,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580100130005	MEPIVACAINA 30 mg/mL INY 1.8 mL	UNIDAD	1.650000		500.00	825.00	500.00	825.00	500.00	825.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580100210007	LIDOCAINA CLORHIDRATO 2 g/100 g GEL 20 g	UNIDAD	10.000000		3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580100210011	LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 8 µg/mL INY 1.8 mL	UNIDAD	1.270000		8,500.00	10,795.00	8,500.00	10,795.00	8,500.00	10,795.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580100210058	LIDOCAINA CLORHIDRATO 10 g/100 mL AER 60 g	UNIDAD	10.000000		4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580100210063	LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 12.5 µg/mL INY 1.8 mL	UNIDAD	1.240000		1,200.00	1,488.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200340001	KETOROLACO 60 mg INY 2 mL	UNIDAD	1.173038		200.00	234.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200430010	IBUPROFENO 400 mg TAB	UNIDAD	0.600000		500.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200440001	METAMIZOL SODICO 1 g INY 2 mL	UNIDAD	0.500000		100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200440007	METAMIZOL SODICO 500 mg TAB	UNIDAD	0.250000		200.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200450003	NAPROXENO 500 mg TAB	UNIDAD	0.400000		500.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	1.200000		600.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200470018	DICLOFENACO 75 mg INY 2 mL	UNIDAD	1.276800		500.00	638.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580200470033	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 100 g	UNIDAD	6.000000		5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580300180004	CLORFENAMINA MALEATO 4 mg TAB	UNIDAD	0.400000		100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580300180005	CLORFENAMINA MALEATO 10 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	0.410000		5.00	2.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580300190002	EPINEFRINA (COMO CLORHIDRATO O TARTRATO) 1 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	2.000000		5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580500090002	CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB	UNIDAD	0.300000		20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	580500090006	CLONAZEPAM 250 µg (0.25 mg) TAB	UNIDAD	0.300000		50.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ta

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580700100010	AMOXICILINA 875 mg TAB	UNIDAD	1.200000		20.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580700110002	BENCILPENICILINA PROCAINICA 1000000 UI INY CON DILUYENTE	UNIDAD	2.000000		10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580700120005	DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB	UNIDAD	0.351758		20.00	7.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580700160001	BENZATINA BENCILPENICILINA 1200000 UI INY CON DILUYENTE	UNIDAD	2.000000		10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580800180003	CEFALEXINA 500 mg TAB	UNIDAD	0.581386		50.00	29.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580800240007	CEFTRIAXONA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY	UNIDAD	5.000000		20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581300030012	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 mg + 80 mg TAB	UNIDAD	0.500000		4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	581400130004	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.257712		50.00	12.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	582800060002	ENOXAPARINA SODICA 40 mg/0.4 mL INY 0.4 mL	UNIDAD	30.000000		20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583000220005	DINITRATO DE ISOSORBIDA 5 mg TAB SL	UNIDAD	4.000000		5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583100200001	LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB	UNIDAD	0.253464		20.00	5.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583100320002	CAPTOPRIL 25 mg TAB	UNIDAD	0.099590		20.00	1.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583100330002	ENALAPRIL MALEATO 20 mg TAB	UNIDAD	0.185260		20.00	3.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583300520004	MUPIROCINA 2 g/100 g CRM 20 g	UNIDAD	18.000000		2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583300610001	RIFAMICINA 1 g/100 mL SOL 20 mL	UNIDAD	40.000000		3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583700010002	FUROSEMIDA 40 mg TAB	UNIDAD	0.400000		10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583800220004	SIMETICONA 40 mg TAB	UNIDAD	0.500000		100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583800710002	OMEPRAZOL 20 mg CAP LM	UNIDAD	0.126732		100.00	12.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583800720001	RANITIDINA 50 mg/5 mL INY 5 mL	UNIDAD	7.000000		50.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	583800720002	RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	0.145376		50.00	7.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

40

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 8.1 2	583800750001	DIMENHIDRINATO 50 mg INY 5 mL	UNIDAD	1.184956		50.00	59.25	50.00	59.25	50.00	59.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	583800750003	DIMENHIDRINATO 50 mg TAB	UNIDAD	0.300000		60.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	583800810004	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 20 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	1.955968		40.00	78.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	583800810005	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 mg TAB	UNIDAD	0.520000		100.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	584000180003	METFORMINA CLORHIDRATO 500 mg TAB	UNIDAD	0.118944		50.00	5.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	584900280003	DIAZEPAM 5 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	2.500000		5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	585000490027	SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 5 mg/mL SOL 10 mL	UNIDAD	60.000000		1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	585000530001	ACETILCISTEINA 600 mg TAB	UNIDAD	3.000000		100.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	585100040008	SOLUCION POLIELECTROLITICA INY 1 L	UNIDAD	10.171600		3.00	30.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	585100070012	DEXTrosa 333 mg/mL (33 %) INY 20 mL	UNIDAD	2.500000		40.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	585100090002	POTASIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 10 mL	UNIDAD	3.000000		1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	585100100008	SODIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 20 mL	UNIDAD	3.000000		1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	585100130001	SALES DE REHIDRATACION ORAL PLV 27.9 g	UNIDAD	1.000000		20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	585400040014	BACITRACINA + NEOMICINA + POLIMIXINA B 500000 UI + 350 mg + 500000 UI/100 g CRM 14 g	UNIDAD	35.000000		9.00	315.00	4.00	140.00	4.00	140.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	585400970001	LIDOCAINA + SULFADIAZINA 2 g + 1 g/100 g CRM 15 g	UNIDAD	18.000000		10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	585500040001	DEXAMETASONA + FRAMICETINA 1 mg + 10 mg/mL SOL OFT 2.5 mL	UNIDAD	20.000000		2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	585500270010	HIDROCORTISONA + NEOMICINA + POLIMIXINA B 10 mg + 3.5 mg + 10000 UI/mL SOL 10 mL	UNIDAD	30.000000		2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	586300010002	ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	1.250000		100.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	586300010003	ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB	UNIDAD	0.600000		50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.1 2	586900060002	TRAMADOL 100 mg TAB	UNIDAD	0.450000		30.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

69

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obi	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.1.2	586900060010	TRAMADOL 50 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	1.528000		5.00	7.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	587100030002	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SÓDICA) 4 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	0.394100		250.00	98.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	587100030005	DEXAMETASONA 4 mg TAB	UNIDAD	0.368632		30.00	11.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	587100070003	PREDNISONA 50 mg TAB	UNIDAD	0.403324		50.00	20.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.99	583600240001	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 1 L	UNIDAD	5.220000		23.00	120.06	10.00	52.20	10.00	52.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.99	585600430005	CONDROITINA SULFATO DE SODIO 4.45 mg/g GEL 40 g	UNIDAD	20.000000		10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.99	586600290003	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70° SOL 1 L	UNIDAD	10.000000		262.00	2,620.00	290.00	2,900.00	290.00	2,900.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023197	ACETONA P.A. X 4 L	UNIDAD	294.600000		2.00	589.20	2.00	589.20	2.00	589.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023258	ACIDO BORICO P.A. X 500 g	UNIDAD	32.787500		5.00	163.94	5.00	163.94	5.00	163.94	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023276	ACETONA P.A. X 1 L	UNIDAD	161.400000		3.00	484.20	2.00	322.80	20.00	3,228.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023439	ACETATO DE ETILO P.A. X 4 L	UNIDAD	295.900000		3.00	887.70	3.00	887.70	3.00	887.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023459	ACIDO CLORHIDRICO P.A. 37% X 2.5 L	UNIDAD	295.000000		4.00	1,180.00	4.00	1,180.00	4.00	1,180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023496	ACEITE DE INMERSION PARA MICROSCOPIA X 500 mL	UNIDAD	214.260000		1.00	214.26	1.00	214.26	1.00	214.26	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023557	ACIDO ACETICO GLACIAL P.A. X 2.5 L	UNIDAD	64.850000		11.00	713.35	11.00	713.35	11.00	713.35	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023641	ACIDO TRICLOROACETICO P.A. X 500 g	UNIDAD	160.000000		2.00	320.00	1.00	160.00	1.00	160.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023680	ACETONITRILLO PARA HPLC X 4 L	UNIDAD	324.500000		2.00	649.00	2.00	649.00	2.00	649.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023863	ACIDO SULFURICO P.A. 97% X 1 L	UNIDAD	177.000000		3.00	531.00	2.00	354.00	2.00	354.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000023960	ACIDO OXALICO DIHIDRATADO P.A. X 500 g	UNIDAD	95.780000		2.00	191.56	2.00	191.56	2.00	191.56	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000024516	ACETATO DE SODIO Q.P. X 500 g	UNIDAD	91.600000		6.00	549.60	6.00	549.60	6.00	549.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	351000024843	ACIDO PICRICO P.A. X 100 g	UNIDAD	140.000000		4.00	560.00	2.00	280.00	2.00	280.00	0.00	0.00

01

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 8.2 1	351000025128	2- MERCAPTOETANOL GRADO BIOLOGÍA MOLECULAR X 250 mL	UNIDAD	222.135000		1.00	222.14	1.00	222.14	1.00	222.14	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	351000026010	ÁCIDO GÁLICO P.A. X 100 g	UNIDAD	110.000000		3.00	330.00	3.00	330.00	3.00	330.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	351100020096	ACIDO URICO X 120 DETERMINACIONES	UNIDAD	250.000000		1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	9.660000		100.00	966.00	100.00	1,000.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	353800010012	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 4 L	UNIDAD	40.000000		32.00	1,280.00	40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	357600020054	ACIDO NITRICO Q.P.	LITRO	162.840000		3.00	488.52	3.00	488.52	3.00	488.52	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	357600020537	ACIDO LACTICO USP X 2.5 L	UNIDAD	236.000000		3.00	708.00	1.00	236.00	1.00	236.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	357600020628	ÁCIDO FÉNICO 30% X 1 L	UNIDAD	120.000000		12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	358600100003	AGAR AGAR X 500 g	UNIDAD	615.960000		17.00	10,471.32	16.00	9,855.36	16.00	9,855.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	358600100020	AGAR CEREBRO CORAZON X 500 g	UNIDAD	272.580000		3.00	817.74	1.00	272.58	1.00	272.58	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	358600100022	AGAR CETRIMIDA X 500 g	UNIDAD	220.000000		1.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	358600100058	AGAR MAC CONKEY X 500 g	UNIDAD	165.200000		6.00	991.20	10.00	1,652.00	6.00	991.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	358600100072	AGAR NUTRITIVO X 500 g	UNIDAD	396.480000		6.00	2,378.88	6.00	2,378.88	6.00	2,378.88	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	358600100094	AGAR DEXTROSA SABOURAUD 4% X 500 g	UNIDAD	147.500000		5.00	737.50	5.00	737.50	5.00	737.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	358600100106	AGAR SELECTIVO PARA ESTAFILOCO (BAIRD PARKER) X 500 g	UNIDAD	236.000000		4.00	944.00	4.00	944.00	4.00	944.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	358600100213	CALDO NUTRITIVO X 500 g	UNIDAD	330.400000		2.00	660.80	2.00	601.80	2.00	601.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	358600100414	AGAR LIA (LISINA HIERRO AGAR) X 500 g	UNIDAD	330.400000		2.00	660.80	2.00	660.80	2.00	660.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	358600100616	AGAR TIOSULFATO CITRATO BILIS SACAROSA (TCBS) X 500 g	UNIDAD	313.880000		2.00	627.76	2.00	627.76	2.00	627.76	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	358600100825	AGAR SALMONELLA SHIGUELLA (SS) X 500 g	UNIDAD	239.540000		2.00	479.08	2.00	479.08	2.00	479.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	358600100896	AGAR MUELLER HINTON X 500 g	UNIDAD	236.000000		4.00	944.00	4.00	944.00	4.00	944.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	358600101244	EXTRACTO DE LEVADURA X 1 kg	UNIDAD	404.740000		1.00	404.74	1.00	404.74	1.00	404.74	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900330008	ACIDO ORTOFOSFORICO GEL 37% (ACIDO GRABADOR DE ESMALTE) X 13 g	UNIDAD	11.600000		32.00	371.20	20.00	232.00	20.00	232.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	492900490003	ADHESIVO FOTOCURABLE DE RESINA X 6 mL	UNIDAD	135.950000		1.00	135.95	1.00	135.95	1.00	135.95	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410160	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 50	UNIDAD	25.000000		8.00	200.00	8.00	200.00	8.00	200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700742967	AEROCÁMARA DE PLÁSTICO ADULTO	UNIDAD	15.000000		6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	317500130054	TEST DE INTELIGENCIA EMOCIONAL	UNIDAD	185.000000		1.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	317500130134	TEST DE VALORES INTERPERSONALES (GORDON)	UNIDAD	185.000000		1.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	317500130158	TEST CTI INVENTARIO PENSAMIENTO CONSTRUCTIVO - INTELIGENCIA EMOCIONAL SEYMOU EPSTIEN	UNIDAD	185.000000		1.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	317500130180	TEST APERCEPCION TEMATICA (TAT ADULTOS)	UNIDAD	185.000000		1.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	317500130293	TEST CPS CUESTIONARIO DE PERSONALIDAD SITUACIONAL	UNIDAD	185.000000		1.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	317500130362	TEST DE PERSONALIDAD BIG FIVE TB5	UNIDAD	185.000000		1.00	185.00	1.00	185.00	1.00	185.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	317500130371	TEST DE ICE DE BARON INTELIGENCIA EMOCIONAL	UNIDAD	185.000000		1.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	317500130375	TEST DE MODOS DE AFRONTAMIENTO DEL STRESS	UNIDAD	185.000000		1.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	317500130393	TEST DE LA PERSONALIDAD EDWARDS	UNIDAD	185.000000		1.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	317500130437	TEST INVENTARIO DE LA EVALUACION DE LA PERSONALIDAD (PAI)	UNIDAD	185.000000		1.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	470300080003	AFICHE PUBLICITARIO	UNIDAD	0.550000		150.00	82.50	150.00	82.50	150.00	82.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	475100019306	CARNÉ UNIVERSITARIO	UNIDAD	16.000000		16,000.00	256,000.00	16,000.00	256,000.00	16,000.00	256,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	475100050601	FICHA OPTICA DE CALIFICACION DE POSTULANTE DESGLOSABLE COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000		12,500.00	7,500.00	12,500.00	7,500.00	12,500.00	7,500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.1	541100010002	LIBRO DE TEXTO EDUCATIVO	UNIDAD	22.500000		500.00	11,250.00	500.00	11,250.00	500.00	11,250.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.9.1.2	351000022928	LACTOSA X 250 g	UNIDAD	150.000000		1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	351000023326	CLORURO FERRICO HEXAHIDRATADO P.A. X 1 kg	UNIDAD	246.970000		2.00	493.94	2.00	407.41	2.00	407.41	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	351000024210	SACAROSA P.A. X 1 kg	UNIDAD	231.280000		3.00	693.84	3.00	693.84	3.00	693.84	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	351000025401	GLUCOSA ANHIDRA P.A. X 1 kg	UNIDAD	39.400000		2.00	78.80	2.00	320.02	2.00	320.02	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	351000026851	4-DIMETILAMINO BENZALDEHÍDO X 250 g	UNIDAD	100.000000		2.00	200.00	2.00	200.00	2.00	200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	470300220140	GIGANTOGRAFÍA DE LONA MATE 14 oz 1.30 m X 2.00 m	UNIDAD	50.000000		25.00	1,250.00	25.00	1,250.00	25.00	1,250.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	470300220141	GIGANTOGRAFÍA DE LONA MATE 14 oz 1.00 m X 1.50 m	UNIDAD	25.000000		15.00	375.00	15.00	375.00	15.00	375.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	470300220142	GIGANTOGRAFÍA DE LONA MATE 14 oz 5.00 m X 10 m	UNIDAD	1,300.000000		2.00	2,600.00	2.00	2,600.00	2.00	2,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	470300220396	GIGANTOGRAFÍA DE LONA VINÍLICA 1200 DPI 8 oz 1.00 m X 2.00 m	UNIDAD	150.000000		25.00	3,750.00	25.00	3,750.00	25.00	3,750.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	503300260025	PABILO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	18.000000		5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	512000281133	ESTUCHE DE DISECCION X 9 PIEZAS	UNIDAD	32.000000		20.00	640.00	20.00	640.00	20.00	640.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	511000150777	MALLA DE TELA TIPO NYTAL DE 75 µm X 1.75 m	METRO	69.000000		3.00	207.00	3.00	207.00	3.00	207.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	511000150778	MALLA DE TELA TIPO NYTAL DE 20 µm X 1.75 m	METRO	69.000000		3.00	207.00	3.00	207.00	3.00	207.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	511000150887	MALLA DE TELA TIPO NYTAL DE 100 um X 1.75 m	UNIDAD	69.000000		3.00	207.00	3.00	207.00	3.00	207.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	511000151056	DISCO SECCHI DE 20 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	309.000000		4.00	1,236.00	4.00	1,236.00	4.00	1,236.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	511000151151	DISCO SECCHI 30 cm DE DIÁMETRO	UNIDAD	389.000000		4.00	1,556.00	4.00	1,556.00	4.00	1,556.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	512000040091	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 7 L	UNIDAD	10.000000		60.00	600.00	60.00	600.00	60.00	600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	512000130007	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR PIPETAS DE 1 Y 2 mL	UNIDAD	5.000000		20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	512000130008	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR PIPETAS DE 5 A 10 mL	UNIDAD	10.000000		20.00	200.00	20.00	200.00	20.00	200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	512000130009	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR PROBETA DE 250 mL	UNIDAD	20.000000		20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.9.1.99	512000130030	ESCOBILLA PARA LAVAR PIPETA DE 25 mL	UNIDAD	5.000000		30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	512000130100	ESCOBILLA PARA LAVAR TUBOS DE ENSAYO	UNIDAD	13.150000		100.00	1,315.00	100.00	1,315.00	100.00	1,315.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016487	BOLETO DE ENTRADA PARA VISITA A MUSEO TARIFA ESCOLAR	UNIDAD	0.070000		838.00	58.66	838.00	58.66	838.00	58.66	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100016488	BOLETO DE ENTRADA PARA VISITA A MUSEO TARIFA ADULTO	UNIDAD	0.070000		600.00	42.00	600.00	42.00	600.00	42.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100050063	DIPLOMA DE BACHILLER	UNIDAD	7.330000		3,500.00	25,655.00	3,500.00	25,655.00	3,500.00	25,655.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100050602	DIPLOMA DE TITULO PROFESIONAL	UNIDAD	7.330000		3,500.00	25,655.00	3,500.00	25,655.00	3,500.00	25,655.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	475100050603	DIPLOMA DE GRADO DE MAESTRIA	UNIDAD	7.330000		500.00	3,665.00	500.00	3,665.00	500.00	3,665.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	545000010008	DIARIO EL COMERCIO	UNIDAD	2.000000		365.00	730.00	365.00	730.00	365.00	730.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	545000010011	DIARIO LA REPUBLICA	UNIDAD	1.500000		365.00	547.50	365.00	547.50	365.00	547.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	545000010015	DIARIO EL PERUANO	UNIDAD	2.000000		365.00	730.00	365.00	730.00	365.00	730.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	545000010035	DIARIO LA INDUSTRIA	UNIDAD	1.000000		653.00	653.00	653.00	653.00	653.00	653.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	545000020105	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA BUSINESS	UNIDAD	18.000000		1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	545000020244	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL	UNIDAD	950.000000		2.00	1,900.00	1.00	950.00	1.00	950.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	545000020334	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA AMERICA ECONOMIA PERU	UNIDAD	25.000000		1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	545000020555	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA CONTADORES & EMPRESAS	UNIDAD	850.000000		1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.3	545000020942	SUSCRIPCIÓN ANUAL A REVISTA GESTIÓN	UNIDAD	15.000000		1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.4	852100010014	MEDALLA DE BRONCE ENCHAPADA EN ORO	UNIDAD	20.400000		3,661.00	74,684.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.4	852100010015	MEDALLA DE BRONCE	UNIDAD	28.000000		25.00	700.00	25.00	700.00	25.00	700.00	25.00	700.00
1-00	B	2.3.1.99.1.4	852100010017	MEDALLA DE BRONCE TIPO CIRCULAR	UNIDAD	18.000000		250.00	4,500.00	250.00	4,500.00	250.00	4,500.00	0.00	0.00

h

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.4	852100010036	MEDALLA DE BRONCE ENCHAPADA EN PLATA	UNIDAD	13.100000		4,100.00	53,710.00	4,100.00	53,710.00	4,100.00	53,710.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.99.1.4	852900030029	PIN INSTITUCIONAL DE BRONCE	UNIDAD	9.500000		250.00	2,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.1	742223580068	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A COLOR 33 ppm SISTEMA CONTINUO	UNIDAD	877.540000		1.00	877.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.2	746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	UNIDAD	900.000000		6.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.1.2	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	500.000000		14.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA	UNIDAD	3,470.000000		1.00	3,470.00	1.00	3,470.00	1.00	3,470.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	322250000006	HERVIDOR ELECTRICO DE 2.5 L	UNIDAD	200.000000		2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	322260610012	HORNO MICROONDAS 28 L	UNIDAD	430.000000		1.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	740899920001	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA	UNIDAD	330.000000		2.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.3	952275360001	RUTEADOR DE RED - ROUTER	UNIDAD	129.000000		5.00	645.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.9.2	322207570001	CAFETERA ELECTRICA	UNIDAD	339.000000		2.00	678.00	1.00	339.00	1.00	339.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.9.2	322260610001	HORNO MICROONDAS	UNIDAD	1,500.000000		1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.6.1.3.2	140400032090	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE MONITOREO DE LA GESTIÓN DE LA INFORMACIÓN	UNIDAD	7,000.000000		360.00	2,520,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.1.1	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	4,880.00	0.00	4,880.00	0.00	4,880.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.1.2	901000070001	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS INTERNACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.1.2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	60,460.00	0.00	50,460.00	0.00	50,460.00	0.00	12,500.00
1-00	S	2.3.2.1.1.2	901000070006	ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	981,538.00	0.00	981,538.00	0.00	981,538.00	0.00	1,656.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	999,943.00	0.00	999,943.00	0.00	999,943.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	86,955.00	0.00	86,955.00	0.00	86,955.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	2,345,217.00	0.00	2,345,217.00	0.00	2,345,217.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030047	SERVICIO DE WEB HOSTING	SERVICIO	1.000000		0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.3.99	071100382886	SERVICIO DE APOYO EN TALLERES DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.3.99	071100386870	SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA MEJORA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.4.1	150100040016	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PRENSA ESCRITA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.4.1	150100040020	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00
1-00	S	2.3.2.2.4.1	150500020005	SERVICIOS TELEVISIVOS - SPOTS. PUBLICITARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00
1-00	S	2.3.2.2.5.1	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	1.000000		0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	600100010035	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES SANITARIAS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	600100040109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIÉNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	600100040147	MANTENIMIENTO CORRECTIVO TECHO Y COBERTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.3	941000020003	ALQUILER DE TOLDOS	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	170100030946	CERTIFICACIÓN DE SEGURIDAD PARA FIRMA DIGITAL	SERVICIO	1.000000		0.00	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010036	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA DE SOFTWARE PARA APLICACIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010037	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	515,000.00	0.00	165,000.00	0.00	165,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010046	SUSCRIPCION MENSUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	20.00	0.00	20.00	0.00	20.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010149	SUSCRIPCIÓN MENSUAL DE LICENCIA DE PLATAFORMA EDUCATIVA VIRTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,525.00	0.00	25.00	0.00	25.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.5.1.99	942500010176	SERVICIO DE ALQUILER DE PLATAFORMA DE VIDEOCONFERENCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	9,500.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.1.99	071100380175	SERVICIO ESPECIALIZADO DE TRABAJO ARQUEOLOGICO EN CAMPO	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.1.99	071100380177	SERVICIO DE CONSERVACION DE COMPLEJOS ARQUEOLOGICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.1.99	071100384394	SERVICIO ESPECIALIZADO DE PREPrensa EN EL PROCESO DE IMPRESION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.1.99	071100386256	SERVICIO DE REVISIÓN Y EVALUACIÓN DE TRABAJOS DE INVESTIGACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.1.99	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	8,321.00	0.00	8,321.00	0.00	8,321.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.1.99	210100040172	INSCRIPCIÓN EN LIGA UNIVERSITARIA A FEDERACIÓN DEPORTIVA UNIVERSITARIA DEL PERÚ	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.1.99	210100040191	CUOTA A ASOCIACIÓN PERUANA DE FACULTADES DE ODONTOLOGÍA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.2.99	071100380175	SERVICIO ESPECIALIZADO DE TRABAJO ARQUEOLOGICO EN CAMPO	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.2.99	071100380177	SERVICIO DE CONSERVACION DE COMPLEJOS ARQUEOLOGICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.2.99	071100382886	SERVICIO DE APOYO EN TALLERES DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.2.99	170100030022	SERVICIO DE ACCESO A BASE DE DATOS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.2.99	170100030045	SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DEL SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.2.99	170100030987	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN Y MIGRACIÓN DE SOFTWARE PARA BIBLIOTECA	SERVICIO	1.000000		0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	210100010084	GASTOS DE MEMBRESIA	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	13,500.00	0.00	13,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000010097	SERVICIO DE PONENCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000010471	TALLER DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000010750	CURSO CAPACITACION A DOCENTES EN COMPETENCIAS	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000011107	CURSO DE CAPACITACION EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	SERVICIO	1.000000		0.00	31,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	352000011162	CURSO SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTION DE CALIDAD, MEDIO AMBIENTE, RESPONSABIL. SOCIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.2	350100020224	CAPACITACIÓN EN NUEVAS METODOLOGÍAS DE CAPACITACIÓN EN ENTORNOS VIRTUALES	SERVICIO	1.000000		0.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.2	352000010097	SERVICIO DE PONENCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	110,000.00	0.00	80,000.00	0.00	80,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.2	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	11,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.2	352000010750	CURSO CAPACITACION A DOCENTES EN COMPETENCIAS	SERVICIO	1.000000		0.00	5,500.00	0.00	5,500.00	0.00	5,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.2	352000011107	CURSO DE CAPACITACION EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.2	352000011149	CURSO TALLER SIMULACION CLINICA	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	300,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.2	352000011162	CURSO SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTION DE CALIDAD, MEDIO AMBIENTE, RESPONSABIL. SOCIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.2	352000013229	SERVICIO DE CAPACITACIÓN PARA LA METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.2	071100380175	SERVICIO ESPECIALIZADO DE TRABAJO ARQUEOLOGICO EN CAMPO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.2	071100380177	SERVICIO DE CONSERVACION DE COMPLEJOS ARQUEOLOGICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.2	071100384394	SERVICIO ESPECIALIZADO DE PREPrensa EN EL PROCESO DE IMPRESION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.5.9	071100380175	SERVICIO ESPECIALIZADO DE TRABAJO ARQUEOLOGICO EN CAMPO	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

21

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2 7.5 9	071100380177	SERVICIO DE CONSERVACION DE COMPLEJOS ARQUEOLOGICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.9 5	071100380175	SERVICIO ESPECIALIZADO DE TRABAJO ARQUEOLOGICO EN CAMPO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.9 5	071100380177	SERVICIO DE CONSERVACION DE COMPLEJOS ARQUEOLOGICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 5	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 5	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 5	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	4,000.00
1-00	S	2.3.2 7.11 6	500100051505	GRABACION DE PINES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 6	502000030005	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 6	503100020005	SERVICIO DE TROQUELADO, DOBLADO Y PEGADO DE MATERIAL IMPRESO	SERVICIO	1.000000		0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100382886	SERVICIO DE APOYO EN TALLERES DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	81,200.00	0.00	81,200.00	0.00	81,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	071100386870	SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA MEJORA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	170100020226	SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL A IDENTIFICADOR DE OBJETOS DIGITALES - DOI	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	170100020232	SUSCRIPCIÓN PERMANENTE A BIBLIOTECA VIRTUAL	SERVICIO	1.000000		0.00	38,000.00	0.00	38,000.00	0.00	38,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100040193	SERVICIO DE ENTREGA DE VALE POR CONSUMO DE ALIMENTACION	SERVICIO	1.000000		0.00	2,311,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 9.1 1	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	21,600.00	0.00	21,600.00	0.00	21,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 9.1 1	070500030462	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO	SERVICIO	1.000000		0.00	52,800.00	0.00	52,800.00	0.00	52,800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2 9.1 1	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO	1.000000		0.00	43,200.00	0.00	43,200.00	0.00	43,200.00	0.00	0.00

67

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100380486	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENSEÑANZA UNIVERSITARIA	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100381505	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PÚBLICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	93,800.00	0.00	93,800.00	0.00	93,800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100385955	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN CONTRATACIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	15,900.00	0.00	15,900.00	0.00	15,900.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100387792	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100389174	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE MANTENIMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	615,600.00	0.00	451,100.00	0.00	451,100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	090600030613	CAFÉ INSTANTANEO X 225 g	UNIDAD	38.000000		60.00	2,280.00	60.00	2,280.00	60.00	2,280.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	2.500000		40.00	100.00	40.00	100.00	40.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	091100010093	BEBIDA GASEOSA X 2.25 L	UNIDAD	10.500000		150.00	1,575.00	150.00	1,575.00	150.00	1,575.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	091100010131	BEBIDA GASEOSA X 500 mL	UNIDAD	2.500000		120.00	300.00	120.00	300.00	120.00	300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	091100020017	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	1.900000		60.00	114.00	60.00	114.00	60.00	114.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	091100020043	AGUA MINERAL CON GAS X 600 mL	UNIDAD	1.800000		10.00	18.00	10.00	18.00	10.00	18.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	093100030079	CARAMELO DURO SABOR LIMON	CIENTO	10.000000		25.00	250.00	25.00	250.00	25.00	250.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	093100080012	MERMELADA X 1 kg	UNIDAD	12.000000		46.00	552.00	46.00	552.00	46.00	552.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	095400050043	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000		80.00	320.00	80.00	320.00	80.00	320.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	095400070010	MANTEQUILLA X 200 g	UNIDAD	9.500000		6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	095400070017	MANTEQUILLA X 400 g	UNIDAD	19.000000		60.00	1,140.00	60.00	1,140.00	60.00	1,140.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	095400090011	QUESO FRESCO DE VACA	KLG	30.000000		36.00	1,080.00	36.00	1,080.00	36.00	1,080.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	095400100007	YOGURT X 1 L	UNIDAD	8.000000		100.00	800.00	100.00	800.00	100.00	800.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.1.1.1	096800010276	GALLETA DE SODA X 26 g APROX	UNIDAD	0.500000		2,000.00	1,000.00	2,000.00	1,000.00	2,000.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	099600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	13.000000		3.00	39.00	3.00	39.00	3.00	39.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	13.000000		4.00	52.00	4.00	52.00	4.00	52.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.2	080300010051	ALIMENTO BALANCEADO PARA ANIMALES CRECIMIENTO 50 kg	UNIDAD	50.000000		46.00	2,300.00	46.00	2,300.00	46.00	2,300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.2	080300010054	ALIMENTO PARA PECES	KLG	10.000000		800.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.2	080300010056	ALIMENTO BALANCEADO PARA CUYES X 40 kg	UNIDAD	104.000000		50.00	5,200.00	50.00	5,200.00	50.00	5,200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.2	080300010186	ALIMENTO BALANCEADO PARA RATONES	KLG	3.500000		200.00	700.00	200.00	700.00	200.00	700.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.2	080400120001	MAIZ AMARILLO DURO GRADO 1	KLG	2.300000		250.00	575.00	300.00	690.00	300.00	690.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100040003	GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON	17.500000		600.00	10,500.00	600.00	10,500.00	600.00	10,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100070020	DIESEL B5 S50	GALON	12.889981		7,992.00	103,016.73	7,860.00	101,315.25	7,860.00	101,315.25	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100080007	GASOHOL 90 PLUS	GALON	13.250068		6,960.00	92,220.47	6,110.00	80,957.91	6,110.00	80,957.91	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500100045	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W PARA TRASMISION AUTOMATICA	GALON	45.000000		30.00	1,350.00	30.00	1,350.00	30.00	1,350.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500100140	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50 GASOLINERO	GALON	98.000000		35.00	3,430.00	35.00	3,430.00	35.00	3,430.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500100368	ACEITE LUBRICANTE PETROLERO SAE 25W-60	GALON	110.000000		45.00	4,950.00	45.00	4,950.00	45.00	4,950.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500140037	GRASA LUBRICANTE PARA USOS GENERALES DE RODAMIENTOS	KLG	22.000000		15.00	330.00	15.00	330.00	15.00	330.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500150021	LÍQUIDO PARA FRENOS X 1/4 gal	UNIDAD	30.000000		15.00	450.00	15.00	450.00	15.00	450.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500170072	LIQUIDO REFRIGERANTE X 5 L	UNIDAD	46.000000		10.00	460.00	10.00	460.00	10.00	460.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500300033	ACEITE LUBRICANTE PARA PIEZA DE MANO X 520 mL APROX.	UNIDAD	29.900000		8.00	239.20	4.00	119.60	4.00	119.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	475100030352	PAPEL CONTINUO AUTOCOPIATIVO MEMBRETADO 9 7/8 in X 11 in X 5	MILLAR	380.000000		10.00	3,800.00	10.00	3,800.00	10.00	3,800.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	475100030364	PAPEL CONTINUO AUTOCOPIATIVO MEMBRETADO 14 7/8 X 11X 2	MILLAR	250.000000		12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	475100030367	PAPEL CONTINUO AUTOCOPIATIVO MEMBRETADO 9 7/8 in X 11 in X 3	MILLAR	235.000000		10.00	2,350.00	10.00	2,350.00	10.00	2,350.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	475100030937	PAPEL CONTINUO IMPRESO AUTOCOPIATIVO 10 7/8 in X 11 in X 3	MILLAR	210.000000		10.00	2,100.00	10.00	2,100.00	10.00	2,100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	475100031160	PAPEL CONTINUO IMPRESO AUTOCOPIATIVO 10 7/8 in X 11 in X 4	UNIDAD	260.000000		10.00	2,600.00	10.00	2,600.00	10.00	2,600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.705200		25,000.00	92,630.00	25,000.00	92,630.00	25,000.00	92,630.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060395	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.239000		192.00	237.89	192.00	237.89	192.00	237.89	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.887981		42.00	79.30	42.00	79.30	42.00	79.30	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.888006		449.00	847.71	449.00	847.71	449.00	847.71	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.383598		246.00	586.37	246.00	586.37	246.00	586.37	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.501500		1,036.00	2,591.55	1,036.00	2,591.55	1,036.00	2,591.55	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	2.182998		480.00	1,047.84	480.00	1,047.84	480.00	1,047.84	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060450	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.120988		95.00	106.49	95.00	106.49	95.00	106.49	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060451	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	1.121020		303.00	339.67	303.00	339.67	303.00	339.67	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050209	PAPEL BOND 90 g DE 914 mm x 45 m PARA PLOTTER	UNIDAD	45.000000		10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.797000		1,376.00	14,856.67	1,376.00	14,856.67	1,376.00	14,856.67	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050230	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	37.000000		258.00	9,546.00	258.00	9,546.00	258.00	9,546.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200050348	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 500	13.000000		252.00	3,276.00	252.00	3,276.00	252.00	3,276.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200060031	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	23.600000		2.00	47.20	2.00	47.20	2.00	47.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200080050	PAPEL KRAFT 75 g DE 75 cm X 1.20 m	UNIDAD	0.500000		1,940.00	970.00	1,940.00	970.00	1,940.00	970.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200150022	PAPEL CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 10 PLIEGOS	UNIDAD	0.826000		10.00	8.26	10.00	8.26	10.00	8.26	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200170106	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.259600		208.00	54.00	208.00	54.00	208.00	54.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200170110	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.259600		413.00	107.21	413.00	107.21	413.00	107.21	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200330043	PAPEL BULKY 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.000000		49.00	539.00	49.00	539.00	49.00	539.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200330049	PAPEL BULKY 75 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 500	12.000000		2,509.00	30,108.00	2,509.00	30,108.00	2,509.00	30,108.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200350011	PAPEL COUCHE BRILLANTE 115 g DE 72 cm X 102 cm	UNIDAD	0.800000		2,100.00	1,680.00	2,100.00	1,680.00	2,100.00	1,680.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200350050	PAPEL COUCHE MATE 150 g DE 72 cm X 102 cm	EMP X 500	270.000000		4.00	1,080.00	4.00	1,080.00	4.00	1,080.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200350108	PAPEL COUCHE BRILLANTE 200 g DE 61 cm X 86 cm	EMP X 500	280.000000		4.00	1,120.00	4.00	1,120.00	4.00	1,120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200350142	PAPEL COUCHE BRILLANTE 200 g DE 72 cm X 1.02 m	EMP X 500	290.000000		4.00	1,160.00	4.00	1,160.00	4.00	1,160.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	717200350153	PAPEL COUCHE BRILLANTE 350 g DE 72 cm X 1.02 m	EMP X 500	300.000000		4.00	1,200.00	4.00	1,200.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400060064	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 13A Q2613A NEGRO	UNIDAD	200.000000		10.00	2,000.00	10.00	2,000.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400060168	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 49A Q5949A NEGRO	UNIDAD	434.205000		3.00	1,302.62	3.00	1,302.62	3.00	1,302.62	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400060354	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	UNIDAD	330.765786		59.00	19,515.18	59.00	19,515.18	59.00	19,515.18	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400060616	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 677 1T02H00US0 NEGRO	UNIDAD	302.576000		29.00	8,774.70	29.00	8,774.70	29.00	8,774.70	0.00	0.00

52

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400060635	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	266.302368		84.00	22,369.40	84.00	22,369.40	84.00	22,369.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	346.011250		30.00	10,380.34	30.00	10,380.34	30.00	10,380.34	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400060857	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	567.509375		3.00	1,702.53	3.00	1,702.53	3.00	1,702.53	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	310.835609		88.00	27,353.53	88.00	27,353.53	88.00	27,353.53	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	274.255614		948.00	259,994.32	948.00	259,994.32	948.00	259,994.32	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061044	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE270A NEGRO	UNIDAD	1,061.976666		10.00	10,619.77	10.00	10,619.77	10.00	10,619.77	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061045	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE271A CIAN	UNIDAD	1,728.226000		6.00	10,369.36	6.00	10,369.36	6.00	10,369.36	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061046	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE272A AMARILLO	UNIDAD	1,728.226660		6.00	10,369.36	6.00	10,369.36	6.00	10,369.36	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061047	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE273A MAGENTA	UNIDAD	1,728.226660		6.00	10,369.36	6.00	10,369.36	6.00	10,369.36	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061094	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	389.317333		128.00	49,832.62	128.00	49,832.62	128.00	49,832.62	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061274	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 116 A1UC020 NEGRO	UNIDAD	206.546660		25.00	5,163.67	25.00	5,163.67	25.00	5,163.67	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061311	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 114 NEGRO	UNIDAD	336.382600		10.00	3,363.83	10.00	3,363.83	10.00	3,363.83	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061351	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO	UNIDAD	718.513703		12.00	8,622.16	12.00	8,622.16	12.00	8,622.16	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061402	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02306 NEGRO	UNIDAD	736.697500		64.00	47,148.64	64.00	47,148.64	64.00	47,148.64	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061403	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 118 NEGRO	UNIDAD	161.612857		43.00	6,949.35	43.00	6,949.35	43.00	6,949.35	0.00	0.00

b2

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	358.340000		36.00	12,900.24	36.00	12,900.24	36.00	12,900.24	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400061995	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4H00 NEGRO	UNIDAD	693.180000		26.00	18,022.68	26.00	18,022.68	26.00	18,022.68	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062073	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	280.000000		74.00	20,720.00	74.00	20,720.00	74.00	20,720.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062249	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF283X NEGRO	UNIDAD	305.030000		10.00	3,050.30	10.00	3,050.30	10.00	3,050.30	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062340	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	293.843750		26.00	7,639.94	26.00	7,639.94	26.00	7,639.94	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062344	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	429.095000		38.00	16,305.61	38.00	16,305.61	38.00	16,305.61	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062360	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	799.638852		69.00	55,175.08	39.00	31,185.92	39.00	31,185.92	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062395	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 64G0H00 NEGRO	UNIDAD	724.390000		103.00	74,612.17	103.00	74,612.17	103.00	74,612.17	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062561	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF217A NEGRO	UNIDAD	246.998000		24.00	5,927.95	24.00	5,927.95	24.00	5,927.95	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062681	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 842126 NEGRO	UNIDAD	304.192000		10.00	3,041.92	10.00	3,041.92	10.00	3,041.92	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062870	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 56F4X00 NEGRO	UNIDAD	811.627571		137.00	111,192.98	137.00	111,192.98	137.00	111,192.98	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400062998	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 105A W1105A NEGRO	UNIDAD	199.008000		7.00	1,393.06	7.00	1,393.06	7.00	1,393.06	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400063283	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 620M MAGENTA	UNIDAD	350.000000		10.00	3,500.00	10.00	3,500.00	10.00	3,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400063284	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 620K NEGRO	UNIDAD	350.000000		10.00	3,500.00	10.00	3,500.00	10.00	3,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400063285	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 620Y AMARILLO	UNIDAD	350.000000		10.00	3,500.00	10.00	3,500.00	10.00	3,500.00	0.00	0.00

30

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400063286	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 620C CIAN	UNIDAD	350.000000		10.00	3,500.00	10.00	3,500.00	10.00	3,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	767400090302	CINTA PARA IMPRESORA PRINTRONIX P7000	UNIDAD	199.655800		6.00	1,197.93	6.00	1,197.93	6.00	1,197.93	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000010004	ACIDO MURIATICO X 4 L	UNIDAD	18.800000		126.00	2,368.80	126.00	2,368.80	126.00	2,368.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000040002	BENCINA X 1 L	UNIDAD	10.010000		20.00	200.20	20.00	200.20	20.00	200.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000080055	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 gal	UNIDAD	29.146000		4,000.00	116,584.00	5,000.00	145,730.00	5,000.00	145,730.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000080061	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 gal	UNIDAD	40.002000		5,000.00	200,010.00	5,000.00	200,010.00	5,000.00	200,010.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000080063	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	UNIDAD	31.506000		5,500.00	173,283.00	6,020.00	189,666.12	6,020.00	189,666.12	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000120096	LIMPIADOR QUITASARRO	LITRO	8.200000		2,128.00	17,449.60	2,128.00	17,449.60	2,128.00	17,449.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000140172	AMBIENTADOR PARA AUTOMOVIL EN SPRAY X 100 mL	UNIDAD	31.000000		50.00	1,550.00	50.00	1,550.00	50.00	1,550.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000140219	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 80 gr APROX.	UNIDAD	3.800000		1,186.00	4,506.80	1,186.00	4,506.80	1,186.00	4,506.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000140241	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.	UNIDAD	17.000000		1,015.00	17,255.00	1,015.00	17,255.00	1,015.00	17,255.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	133000370025	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 200 g	UNIDAD	4.000000		20.00	80.00	20.00	80.00	20.00	80.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139000030015	CEPILLO DENTAL PARA ADULTO	PAR	7.000000		30.00	210.00	30.00	210.00	30.00	210.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	31.000000		20,000.00	620,000.00	20,000.00	620,000.00	20,000.00	620,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	501100040448	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 70 cm X 1.00 m COLOR NEGRO	UNIDAD	0.120000		108.00	12.96	108.00	12.96	108.00	12.96	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	501100041119	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO	CIENTO	38.000000		20.00	760.00	20.00	760.00	20.00	760.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	501100041602	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 35 in X 40 in APROX.	CIENTO	50.400000		2,000.00	100,800.00	2,008.00	101,203.20	2,008.00	101,203.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	501100041883	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 16 in X 32 in APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	9.000000		2,000.00	18,000.00	2,000.00	18,000.00	2,000.00	18,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	501100042056	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 in X 40 in APROX. COLOR NEGRO X 100	UNIDAD	17.000000		2,000.00	34,000.00	2,000.00	34,000.00	2,000.00	34,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.3.1	501100042196	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 90 cm X 1.20 m X 100	UNIDAD	0.408000		4,000.00	1,632.00	4,000.00	1,632.00	4,000.00	1,632.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	501100042838	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO X 100	UNIDAD	80.000000		1,800.00	144,000.00	1,800.00	144,000.00	1,800.00	144,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	646100060030	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE TRAPEADOR	UNIDAD	15.900000		1,520.00	24,168.00	1,520.00	24,168.00	1,520.00	24,168.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.3.1	646100060039	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 12 L	UNIDAD	18.000000		5.00	90.00	5.00	90.00	5.00	90.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.99	583600240001	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 1 L	UNIDAD	5.220000		7.00	36.54	7.00	36.54	7.00	36.54	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.1.99	586600290003	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70° SOL 1 L	UNIDAD	10.000000		40.00	400.00	40.00	400.00	40.00	400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	350500030012	AGUA DESTILADA X 1 L	UNIDAD	3.400000		112.00	380.80	102.00	346.80	102.00	346.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000020226	BICARBONATO DE SODIO P.A. X 1 kg	UNIDAD	41.280000		1.00	41.28	1.00	41.28	1.00	41.28	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000020363	CLORURO DE BARIO DIHIDRATADO P.A. X 1 kg	UNIDAD	205.600000		4.00	822.40	4.00	822.40	4.00	822.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000020387	CLORURO DE POTASIO P.A. X 1 kg	UNIDAD	37.420000		6.00	224.52	6.00	224.52	6.00	224.52	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000020417	CROMATO DE POTASIO P.A. X 250 g	UNIDAD	199.160000		13.00	2,589.08	9.00	1,792.44	9.00	1,792.44	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000020489	DIMETILSULFOXIDO X 1 L	UNIDAD	246.920000		4.00	987.68	4.00	987.68	4.00	987.68	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000020619	HEXANO P.A. X 4 L	UNIDAD	342.200000		1.00	342.20	1.00	342.20	1.00	342.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000020804	NITRATO DE PLATA P.A. X 100 g	UNIDAD	580.000000		8.00	4,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000020869	OXALATO DE AMONIO P.A. X 500 g	UNIDAD	183.000000		8.00	1,464.00	8.00	1,464.00	8.00	1,464.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000020913	PEROXIDO DE HIDROGENO P.A. 30% X 1 L	UNIDAD	85.400000		4.00	341.60	1.00	85.40	1.00	85.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000021043	SODIO AZIDA X 100 g	UNIDAD	54.690000		2.00	109.38	2.00	109.38	2.00	109.38	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000021112	SULFATO DE AMONIO P.A. X 1 kg	UNIDAD	217.000000		4.00	868.00	4.00	868.00	4.00	868.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000021115	SULFATO DE CALCIO DIHIDRATO P.A X 500 g	UNIDAD	91.500000		6.00	549.00	6.00	549.00	6.00	549.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000021118	SULFATO DE COBRE (II) PENTAHIDRATO P.A. X 1 kg	UNIDAD	148.600000		9.00	1,337.40	9.00	1,337.40	9.00	1,337.40	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000021126	SULFATO DE MAGNESIO HEPTAHIDRATADO X 500 g	UNIDAD	100.300000		3.00	300.90	3.00	300.90	3.00	300.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000021133	SULFATO DE POTASIO P.A. X 1 kg	UNIDAD	108.500000		6.00	651.00	6.00	651.00	6.00	651.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000021194	TIOCIANATO DE AMONIO P.A. X 500 g	UNIDAD	182.700000		8.00	1,461.60	8.00	1,461.60	8.00	1,461.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000021290	FERRICIANURO DE POTASIO P.A X 1 kg	UNIDAD	331.000000		1.00	331.00	1.00	331.00	1.00	331.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000021306	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.00 X 500 mL	UNIDAD	93.196000		5.00	465.98	5.00	465.98	5.00	465.98	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000021503	CLORURO DE SODIO Q.P. X 1 kg	UNIDAD	35.400000		1.00	35.40	1.00	35.40	1.00	35.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000021681	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 4.0 X 500 mL	UNIDAD	124.832000		6.00	748.99	5.00	624.16	5.00	624.16	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000022229	REACTIVO PARA GLUCOSA X 50 mL	UNIDAD	120.000000		1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000022329	CLORURO DE SODIO Q.P X 500 g	UNIDAD	53.100000		6.00	318.60	6.00	318.60	6.00	318.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000022338	SULFITO DE SODIO ANHIDRIDO P.A. X 1 kg	UNIDAD	114.400000		6.00	686.40	6.00	686.40	6.00	686.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000022928	LACTOSA X 250 g	UNIDAD	150.000000		8.00	1,200.00	8.00	1,200.00	8.00	1,200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000023235	YODO RESUBLIMADO USP	GRAMO	1.321580		6,003.00	7,933.44	1,500.00	1,982.37	1,500.00	1,982.37	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000023260	BIFTALATO DE POTASIO P.A. X 500 g	UNIDAD	59.000000		2.00	118.00	2.00	118.00	2.00	118.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000023295	TIOSULFATO DE SODIO P.A. X 1 kg	UNIDAD	87.960000		4.00	351.84	4.00	351.84	4.00	351.84	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000023306	CLORURO DE MAGNESIO HEXAHIDRATADO P.A. X 1 kg	UNIDAD	100.406600		4.00	401.63	4.00	401.63	4.00	401.63	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000023326	CLORURO FERRICO HEXAHIDRATADO P.A. X 1 kg	UNIDAD	246.970000		7.00	1,728.79	7.00	1,728.79	7.00	1,728.79	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000023331	ZINC P.A. EN GRANALLAS X 500 g	UNIDAD	220.000000		4.00	880.00	4.00	880.00	4.00	880.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000023446	FOSFATO DE POTASIO MONOBASICO P.A. X 1 kg	UNIDAD	72.420000		3.00	217.26	3.00	217.26	3.00	217.26	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000023518	SULFATO DE MAGNESIO ANHIDRO P.A. X 1 kg	UNIDAD	282.680000		5.00	1,413.40	5.00	1,413.40	5.00	1,413.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000023557	ACIDO ACETICO GLACIAL P.A. X 2.5 L	UNIDAD	64.850000		50.00	3,242.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000023621	TRIS (HIDROXIAMINOMETANO BASE) GRADO BIOLOGIA MOLECULAR X 500 g	UNIDAD	360.960000		2.00	721.92	2.00	721.92	2.00	721.92	0.00	0.00

32

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000023691	YODURO DE POTASIO P.A. X 1 kg	UNIDAD	775.260000		6.00	4,651.56	4.00	3,101.04	4.00	3,101.04	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000023785	TETRABORATO DE SODIO (BORAX) Q.P. X 1 kg	UNIDAD	268.800000		6.00	1,612.80	6.00	1,612.80	6.00	1,612.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000023853	AMONIACO SOLUCION P.A. 25% X 2.5 L	UNIDAD	220.400000		1.00	220.40	1.00	220.40	1.00	220.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000023990	FOSFATO ACIDO DE POTASIO P.A. X 1 kg	UNIDAD	182.800000		4.00	731.20	4.00	731.20	4.00	731.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000024000	FOSFATO DE POTASIO DIBASICO P.A. X 1 kg	UNIDAD	182.800000		4.00	731.20	4.00	731.20	4.00	731.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000024043	PEPTONA X 1 kg	UNIDAD	1,115.100000		9.00	10,035.90	5.00	5,575.50	5.00	5,575.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000024296	BISULFATO DE SODIO P.A. X 250 g	UNIDAD	60.000000		3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000024432	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) TRIS EDTA (TE) 1X pH 8 X 1 L	UNIDAD	320.000000		1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000024464	CLOROFORMO P.A. X 1 L	UNIDAD	185.000000		2.00	370.00	2.00	370.00	2.00	370.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000024520	ALMIDON SOLUBLE Q.P. X 1 kg	UNIDAD	757.370000		2.00	1,514.74	2.00	1,514.74	2.00	1,514.74	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000024545	BISULFITO DE SODIO P.A. X 1 kg	UNIDAD	205.600000		7.00	1,439.20	7.00	1,439.20	7.00	1,439.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000024586	UREA P.A. X 1 kg	UNIDAD	228.540000		1.00	228.54	1.00	228.54	1.00	228.54	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000025007	CIANURO DE SODIO P.A X 250 g	UNIDAD	102.900000		8.00	823.20	8.00	823.20	8.00	823.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000025012	CLORURO DE CALCIO ANHIDRO P.A. X 500 g	UNIDAD	389.400000		4.00	1,557.60	4.00	1,557.60	4.00	1,557.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000025061	YODATO DE POTASIO P.A. X 1 kg	UNIDAD	996.000000		4.00	3,984.00	4.00	3,984.00	4.00	3,984.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000025230	NITRATO DE POTASIO Q.P. X 500 g	UNIDAD	148.700000		6.00	892.20	6.00	892.20	6.00	892.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000025390	SULFATO DE MANGANESO (II) MONOHIDRATADO P.A. X 1 kg	UNIDAD	401.105000		4.00	1,604.42	4.00	1,604.42	4.00	1,604.42	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000025401	GLUCOSA ANHIDRA P.A. X 1 kg	UNIDAD	39.400000		4.00	157.60	4.00	157.60	4.00	157.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000025490	CARBONATO DE SODIO P.A. X 500 g	UNIDAD	112.100000		5.00	560.50	5.00	560.50	5.00	560.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	351000025672	PEROXIDO DE HIDROGENO 30% X 1000 mL	UNIDAD	7.000000		500.00	3,500.00	500.00	3,500.00	500.00	3,500.00	0.00	0.00

43

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000025690	CLORURO DE SODIO AL 0.9% X 1000 mL	UNIDAD	18.000000		30.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000025796	EDTA (ÁCIDO ETILENDIAMINOTETRAACÉTICO) P.A. X 1 kg	UNIDAD	441.260000		8.00	3,530.08	8.00	3,530.08	6.00	2,647.56	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000040004	COLORANTE AZUL DE METILENO X 100 g	UNIDAD	352.020000		15.00	5,280.30	15.00	5,280.30	15.00	5,280.30	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000040031	ROJO DE METILO X 100 g	UNIDAD	228.260000		7.00	1,597.82	7.00	1,597.82	7.00	1,597.82	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000040032	ANARANJADO DE METILO X 100 g	UNIDAD	208.570000		7.00	1,459.99	7.00	1,459.99	7.00	1,459.99	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000040043	FENOLFTALEINA P.A. X 100 g	UNIDAD	165.570000		12.00	1,986.84	12.00	1,986.84	12.00	1,986.84	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000040052	COLORANTE WRIGHT X 25 g	UNIDAD	251.517100		6.00	1,509.10	6.00	1,509.10	6.00	1,509.10	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000040081	COLORANTE SAFRANINA	GRAMO	121.103000		6.00	726.62	6.00	726.62	6.00	726.62	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000040082	COLORANTE ROJO NEUTRO X 25 g	UNIDAD	140.000000		6.00	840.00	6.00	840.00	6.00	840.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000040109	COLORANTE AZUL DE BROMOFENOL X 100 g	UNIDAD	1,613.150000		4.00	6,452.60	4.00	6,452.60	4.00	6,452.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000040117	COLORANTE GRAM X 1 L	UNIDAD	90.000000		1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000040122	COLORANTE CRISTAL VIOLETA X 1 L	UNIDAD	80.000000		4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000040146	VERDE DE BROMOCRESOL X 5 g	UNIDAD	236.900000		4.00	947.60	4.00	947.60	4.00	947.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000040297	COLORANTE VERDE DE METILO X 25 g	UNIDAD	251.520000		4.00	1,006.08	4.00	1,006.08	4.00	1,006.08	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351000040390	KIT DE COLORACIÓN WRIGHT - GIEMSA X 1500 DETERMINACIONES	UNIDAD	250.000000		10.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351100020356	TRANSAMINASAS (TGP) + (TGO) X 200 DETERMINACIONES	UNIDAD	515.500000		1.00	515.50	1.00	515.50	1.00	515.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351100020399	TIRA REACTIVA PARA ORINA DE 11 PARAMETROS X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	52.500000		20.00	1,050.00	5.00	262.50	5.00	262.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351100020521	COLESTEROL LDL DIRECTO AUTOMATIZADO	DET	120.000000		1.00	120.00	2.00	240.00	2.00	240.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351100020580	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 300 DETERMINACIONES	UNIDAD	150.000000		3.00	450.00	1.00	150.00	1.00	150.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351100020593	COLESTEROL HDL DIRECTO X 60 DETERMINACIONES	UNIDAD	90.000000		3.00	270.00	1.00	90.00	1.00	90.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	351100020971	KIT DE TIRA REACTIVA PARA COLESTEROL, TRIGLICERIDOS HDL, LDL Y RIESGO CORONARIO EN SANGRE X 25	UNIDAD	250.000000		4.00	1,000.00	4.00	1,000.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	353700030001	HIDROXIDO DE SODIO EN LENTEJAS P.A. X 1 kg	UNIDAD	90.000000		4.00	360.00	4.00	360.00	4.00	360.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	353700030024	HIDROXIDO DE POTASIO EN LENTEJAS P.A. X 1 kg	UNIDAD	113.720000		13.00	1,478.36	13.00	1,478.36	13.00	1,478.36	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	353700030082	HIDROXIDO DE SODIO P.A. X 1 kg	UNIDAD	177.000000		1.00	177.00	1.00	177.00	1.00	177.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	353700060003	ETER DIETILICO P.A. X 1 L	UNIDAD	301.000000		1.00	301.00	1.00	301.00	1.00	301.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	9.660000		349.00	3,371.34	253.00	2,443.98	303.00	2,926.98	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	353800010012	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 4 L	UNIDAD	40.000000		2,001.00	80,040.00	2,001.00	80,040.00	2,001.00	80,040.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	LITRO	14.000000		1,005.00	14,070.00	1,005.00	14,070.00	1,005.00	14,070.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	353800010077	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) ABSOLUTO Q.P. X 4 L	UNIDAD	252.900000		4.00	1,011.60	4.00	1,011.60	4.00	1,011.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	353800020008	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) P.A. X 1 L	UNIDAD	61.500000		105.00	6,457.50	105.00	6,457.50	105.00	6,457.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	353800030029	ALCOHOL METILICO (METANOL) GRADO HPLC X 4 L	UNIDAD	177.000000		1.00	177.00	1.00	177.00	1.00	177.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	353800030050	ALCOHOL METILICO (METANOL) P.A. 96% X 1 L	UNIDAD	121.660000		9.00	1,094.94	9.00	1,094.94	9.00	1,094.94	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	353800090002	ALCOHOL ISOAMILICO P.A. X 1 L	UNIDAD	216.000000		4.00	864.00	4.00	864.00	4.00	864.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	353900030005	TOLUENO P.A. X 4 L	UNIDAD	472.000000		2.00	944.00	2.00	944.00	2.00	944.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	354700010030	SUERO ANTI A	MILILITRO	390.000000		4.00	1,560.00	4.00	1,560.00	4.00	1,560.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	354700010031	SUERO ANTI B	MILILITRO	390.000000		4.00	1,560.00	4.00	1,560.00	4.00	1,560.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	354700010094	HEMOCLASIFICADOR MONOCLONAL PARA GRUPO SANGUINEO A X 10 mL	UNIDAD	150.000000		5.00	750.00	5.00	750.00	5.00	750.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	354700010096	HEMOCLASIFICADOR MONOCLONAL PARA GRUPO SANGUINEO B X 10 mL	UNIDAD	150.000000		5.00	750.00	5.00	750.00	5.00	750.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.2.1	354700010097	HEMOCLASIFICADOR MONOCLONAL PARA GRUPO SANGUINEO AB X 10 mL	UNIDAD	150.000000		5.00	750.00	5.00	750.00	5.00	750.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	354700010098	HEMOCLASIFICADOR MONOCLONAL PARA ANTI D RH X 10 mL	UNIDAD	120.000000		5.00	600.00	5.00	600.00	5.00	600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	355100020214	CIANOMETAHEMOGLOBINA X 1000 DETERMINACIONES	UNIDAD	150.000000		1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	357600020387	GLICERINA USP X 1 L	UNIDAD	15.340000		2,506.00	38,442.04	2,506.00	38,442.04	2,506.00	38,442.04	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600010109	DISCO DE SENSIBILIDAD DE VANCOMICINA 30 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	25.000000		5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600010307	DISCO DE SENSIBILIDAD DE CIPROFLOXACINO 5 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	8.000000		4.00	32.00	4.00	32.00	4.00	32.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600010317	DISCO DE SENSIBILIDAD DE NITROFURANTOINA 300 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	25.000000		4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600010530	DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMIKACINA 30 µg X 50 DISCOS	UNIDAD	8.000000		4.00	32.00	4.00	32.00	4.00	32.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600092535	HEMOGLOBINA GLICOSILADA X 400 DETERMINACIONES	UNIDAD	150.000000		2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600092796	TIRA REACTIVA PARA GLUCÓMETRO PORTÁTIL ACCU-CHEK ACTIVE X 50 DETERMINACIONES	UNIDAD	87.700000		21.00	1,841.70	17.00	1,490.90	17.00	1,490.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600100003	AGAR AGAR X 500 g	UNIDAD	615.960000		6.00	3,695.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600100072	AGAR NUTRITIVO X 500 g	UNIDAD	396.480000		5.00	1,982.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600100094	AGAR DEXTROSA SABOURAUD 4% X 500 g	UNIDAD	147.500000		1.00	147.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600100118	AGAR TSI (TRIPLE AZUCAR HIERRO) X 500 g	UNIDAD	236.000000		4.00	944.00	3.00	708.00	3.00	708.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600100121	AGAR TRIPTONA SOYA (TSA) X 500 g	UNIDAD	188.800000		4.00	755.20	4.00	755.20	4.00	755.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600100213	CALDO NUTRITIVO X 500 g	UNIDAD	330.400000		5.00	1,652.00	5.00	1,652.00	5.00	1,652.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600100261	EXTRACTO DE LEVADURA X 500 g	UNIDAD	271.400000		4.00	1,085.60	4.00	1,085.60	4.00	1,085.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600100397	CALDO TRIPTONA SOYA (TSB) X 500 g	UNIDAD	153.400000		1.00	153.40	1.00	153.40	1.00	153.40	0.00	0.00

37

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600100616	AGAR TIOSULFATO CITRATO BILIS SACAROSA (TCBS) X 500 g	UNIDAD	313.880000		2.00	627.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600100896	AGAR MUELLER HINTON X 500 g	UNIDAD	236.000000		1.00	236.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	358600101419	CALDO MARINO 2216 X 500 g	UNIDAD	236.000000		3.00	708.00	2.00	472.00	2.00	472.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900010033	AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE N° 27 G X 1 3/16 in	UNIDAD	0.213000		100.00	21.30	100.00	21.30	100.00	21.30	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900010038	AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE N° 30 G X 53/64 in	UNIDAD	0.213000		1,000.00	213.00	1,000.00	213.00	1,000.00	213.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900040001	COPA DE GOMA PARA PROFILAXIS	UNIDAD	1.000000		400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900050021	ESCOBILLA DE USO ODONTOLÓGICO PARA PULIR RESINA	UNIDAD	20.000000		6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900050024	ESCOBILLA DESCARTABLE PARA PROFILAXIS FORMA DE COPA	UNIDAD	1.000000		80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900050025	ESCOBILLA DESCARTABLE PARA PROFILAXIS RECTA	UNIDAD	1.000000		80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900060052	FLUOR BARNIZ X 0.5 mL	UNIDAD	10.000000		15.00	150.00	15.00	150.00	20.00	200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900080017	IONOMERO DE VIDRIO FOTOCURABLE PARA BASE (POLVO-LIQUIDO 9 g/5.5 mL)	UNIDAD	186.500000		17.00	3,170.50	17.00	3,170.50	17.00	3,170.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900080019	IONOMERO DE VIDRIO AUTOCURABLE PARA BASE (POLVO-LIQUIDO 10 g/15 mL)	UNIDAD	135.320000		7.00	947.24	7.00	947.24	7.00	947.24	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900080047	IONOMERO DE VIDRIO FOTOCURABLE PARA BASE (POLVO-LIQUIDO 10 g/15 mL)	UNIDAD	317.000000		2.00	634.00	2.00	634.00	2.00	634.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900080089	IONOMERO DE VIDRIO AUTOCURABLE PARA CEMENTAR CORONAS (POLVO - LIQUIDO 35 g/15 mL)	UNIDAD	160.500000		17.00	2,728.50	17.00	2,728.50	17.00	2,728.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900090010	PASTA ALVEOLAR X 12 g	UNIDAD	50.000000		2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900090023	PASTA ZINQUENOLICA BLANDA (BASE 150 g + CATALIZADOR 60 g)	UNIDAD	46.700000		4.00	186.80	4.00	186.80	4.00	186.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900090041	PASTA DENTIFRICA MEDICADA X 50 g	UNIDAD	14.000000		15.00	210.00	15.00	210.00	20.00	280.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	492900100010	REVELADOR DE PLACA BACTERIANA EN TABLETA	UNIDAD	0.464000		960.00	445.44	960.00	445.44	960.00	445.44	0.00	0.00

38

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900100020	KIT DE ACIDO FIJADOR/REVELADOR DENTAL X 828 mL	UNIDAD	114.700000		10.00	1,147.00	10.00	1,147.00	10.00	1,147.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120106	MANGO DE ACERO INOXIDABLE PARA ESPEJO BUCAL	UNIDAD	8.000000		60.00	480.00	72.00	576.00	72.00	576.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120180	CONTRAANGULO DE ALTA VELOCIDAD PARA MICROMOTOR DENTAL	UNIDAD	1,750.000000		1.00	1,750.00	1.00	1,750.00	1.00	1,750.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120463	LIJA DE POLIETILENO X 100	UNIDAD	40.000000		3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120633	TIRA DE LIJA DIAMANTADA METALICA X 12	UNIDAD	17.300000		15.00	259.50	15.00	259.50	15.00	259.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120634	TIRA DE LIJA PARA RESINA X 100	UNIDAD	21.100000		2.00	42.20	2.00	42.20	2.00	42.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120669	JUEGO DE SEPARADOR DE CARRILLO DE RESINA	UNIDAD	15.000000		2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120700	MANDRIL PARA PIEZA DE MANO	UNIDAD	3.000000		2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120770	SILICONA FLUIDA (USO DENTAL) X 140 mL	UNIDAD	60.410000		10.00	604.10	10.00	604.10	10.00	604.10	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120775	SILICONA PESADA (USO DENTAL) X 1 kg	UNIDAD	192.000000		10.00	1,920.00	10.00	1,920.00	10.00	1,920.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120798	PINCEL DE USO DENTAL PARA APLICACION DE ADHESIVO Y FINALIZACION ESCULTURA	UNIDAD	15.000000		5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120901	DISCO PARA TERMINADO Y PULIDO DE RESINA GRANO GRUESO	UNIDAD	2.000000		10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120902	DISCO PARA TERMINADO Y PULIDO DE RESINA GRANO MEDIANO	UNIDAD	1.641667		20.00	32.83	30.00	49.25	30.00	49.25	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120903	DISCO PARA TERMINADO Y PULIDO DE RESINA GRANO FINO	UNIDAD	1.641667		10.00	16.42	10.00	16.42	10.00	16.42	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120904	DIQUE DE GOMA LATEX PURO 5 in X 5 in X 52	UNIDAD	26.040000		60.00	1,562.40	60.00	1,562.40	60.00	1,562.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900120915	EYECTOR DE SALIVA DESCARTABLE X 100	UNIDAD	10.640000		60.00	638.40	60.00	638.40	60.00	638.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900121006	APLICADOR DE ADHESIVO DENTAL X 100 UNIDADES	UNIDAD	7.000000		75.00	525.00	75.00	525.00	80.00	560.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900121040	GOMA PARA PULIR RESINA DE BAJA VELOCIDAD FORMA PERA	UNIDAD	5.800000		50.00	290.00	60.00	348.00	60.00	348.00	60.00	348.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900121046	PERNO INTRA RADICULAR CÓNICO EN FIBRA DE VIDRIO N° 0.5 X 5	UNIDAD	59.800000		12.00	717.60	12.00	717.60	12.00	717.60	0.00	0.00

34

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900121047	PERNO INTRA RADICULAR CÓNICO EN FIBRA DE VIDRIO N° 1 X 5	UNIDAD	59.800000		12.00	717.60	12.00	717.60	12.00	717.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900130056	RESINA FOTOCURABLE KIT (AC. GRABADOR + COMPONENTE) 4 JERINGAS/4 g	UNIDAD	600.000000		9.00	5,400.00	9.00	5,400.00	10.00	6,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900130065	RESINA FLUIDA A2 X 2 g	UNIDAD	74.500000		23.00	1,713.50	23.00	1,713.50	23.00	1,713.50	10.00	745.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900130070	RESINA FOTOCURABLE X 4 g	UNIDAD	73.000000		10.00	730.00	10.00	730.00	10.00	730.00	10.00	730.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900260006	CERA DENTAL BASE AMARILLA X 10	UNIDAD	4.000000		3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900260011	CERA DENTAL BASE ROJO X 20	UNIDAD	4.000000		3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900300035	CONO DE GUTAPERCHA SET N° 20 DE 28 mm X 6	UNIDAD	13.500000		20.00	270.00	20.00	270.00	20.00	270.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900300037	CONO DE GUTAPERCHA SET N° 30 DE 28 mm X 6	UNIDAD	13.500000		3.00	40.50	3.00	40.50	3.00	40.50	3.00	40.50
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900300038	CONO DE GUTAPERCHA SET N° 35 DE 28 mm X 6	UNIDAD	13.500000		3.00	40.50	3.00	40.50	3.00	40.50	3.00	40.50
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900300039	CONO DE GUTAPERCHA SET N° 40 DE 28 mm X 6	UNIDAD	13.500000		3.00	40.50	3.00	40.50	3.00	40.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900300040	CONO DE GUTAPERCHA SET N° 45 DE 28 mm X 6	UNIDAD	13.500000		3.00	40.50	3.00	40.50	3.00	40.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900300042	CONO DE GUTAPERCHA SET N° 55 DE 28 mm X 6	UNIDAD	13.500000		2.00	27.00	2.00	27.00	2.00	27.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900300043	CONO DE GUTAPERCHA SET N° 50 DE 28 mm X 6	UNIDAD	13.500000		5.00	67.50	5.00	67.50	5.00	67.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900310014	CONO DE PAPEL N° 30 X 6	UNIDAD	13.840000		6.00	83.04	6.00	83.04	6.00	83.04	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900310015	CONO DE PAPEL N° 40 X 6	UNIDAD	13.840000		5.00	69.20	5.00	69.20	5.00	69.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900310016	CONO DE PAPEL N° 45 X 6	UNIDAD	13.840000		2.00	27.68	2.00	27.68	2.00	27.68	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900310017	CONO DE PAPEL N° 50 X 6	UNIDAD	15.300000		3.00	45.90	3.00	45.90	3.00	45.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900310018	CONO DE PAPEL N° 35 X 6	UNIDAD	13.840000		5.00	69.20	5.00	69.20	5.00	69.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900320001	CINTA MATRIZ CELULOIDE 25 mm X 100	UNIDAD	11.600000		11.00	127.60	11.00	127.60	11.00	127.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900320004	CINTA MATRIZ METALICA	METRO	4.700000		26.00	122.20	26.00	122.20	27.00	126.90	0.00	0.00

0h

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900380025	CEMENTO PARA OBTURACION DE CONDUCTO PARA ENDODONCIA (KIT)	UNIDAD	42.000000		5.00	210.00	5.00	210.00	5.00	210.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900380056	CEMENTO DE RESINA UNIVERSAL AUTOADHESIVO DOBLE CURADO X 11 g (KIT)	UNIDAD	368.000000		5.00	1,840.00	5.00	1,840.00	5.00	1,840.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900380064	CEMENTO TEMPORARIO S/EUGENOL P/FÉRULAS,CORONAS,PROTESIS FIJAS Y PROV. (BASE 25 g + CATALIZADOR 25 g)	UNIDAD	103.950000		16.00	1,663.20	16.00	1,663.20	16.00	1,663.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900390001	PELICULA RADIOGRAFICA DENTAL OCLUSAL	UNIDAD	8.000000		100.00	800.00	100.00	800.00	100.00	800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900390007	PELICULA RADIOGRAFICA DENTAL NIÑO	UNIDAD	1.120000		200.00	224.00	200.00	224.00	200.00	224.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900390008	PELICULA RADIOGRAFICA DENTAL ADULTO	UNIDAD	1.233300		75.00	92.50	75.00	92.50	75.00	92.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900400013	PAPEL ARTICULAR 1 ARCADA X 6	UNIDAD	33.400000		12.00	400.80	12.00	400.80	12.00	400.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900400015	PAPEL ARTICULAR 1 ARCADA X 12	UNIDAD	76.540000		2.00	153.08	2.00	153.08	2.00	153.08	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900400017	PAPEL ARTICULAR 1/2 ARCADA X 12	UNIDAD	33.400000		8.00	267.20	8.00	267.20	8.00	267.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900410005	OXIDO DE ZINC X 450 g	UNIDAD	19.000000		4.00	76.00	4.00	76.00	4.00	76.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900420002	EUGENOL LIQUIDO X 15 mL	UNIDAD	6.500000		17.00	110.50	17.00	110.50	17.00	110.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900430019	SELLANTE DE PERIFÉRICO EN BARRA COLOR VERDE	UNIDAD	2.300000		72.00	165.60	72.00	165.60	72.00	165.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900430025	SELLANTE DE FOSAS Y FISURAS FOTOCURABLE X 1.25 g (KIT)	UNIDAD	88.500000		12.00	1,062.00	12.00	1,062.00	12.00	1,062.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900440010	HIDROXIDO DE CALCIO BASE Y CATALIZADOR 13 g/11 g (KIT)	UNIDAD	33.200000		12.00	398.40	12.00	398.40	12.00	398.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900440014	ALGINATO (USO DENTAL) X 454 g (1 lb)	UNIDAD	16.600000		30.00	498.00	30.00	498.00	30.00	498.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900440016	YESO EXTRA DURO (USO ODONTOLOGICO) X 1 kg	UNIDAD	12.000000		30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900440022	CATALIZADOR PARA SILICONA X 60 mL	UNIDAD	37.000000		30.00	1,110.00	30.00	1,110.00	30.00	1,110.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900450001	ESPATULA PARA CEMENTO DENTAL	UNIDAD	12.770000		2.00	25.54	2.00	25.54	2.00	25.54	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	492900470003	FORMOCRESOL LIQUIDO (USO DENTAL) X 10 mL	UNIDAD	15.000000		18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	0.00	0.00

1h

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 8.2 1	493700120053	BRAZALETE CONTROL DE PRESION ARTERIAL UNA VIA ADULTO	UNIDAD	125.000000		3.00	375.00	3.00	375.00	3.00	375.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100060012	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	383.650000		2.00	767.30	2.00	767.30	2.00	767.30	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100070019	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA MEDIANA	UNIDAD	4.650000		30.00	139.50	30.00	139.50	30.00	139.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100070020	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA CHICA	UNIDAD	4.650000		40.00	186.00	40.00	186.00	40.00	186.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100070035	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA GRANDE	UNIDAD	4.650000		20.00	93.00	20.00	93.00	20.00	93.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100070051	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CILINDRICA CHICA	UNIDAD	4.633333		30.00	139.00	30.00	139.00	30.00	139.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100070074	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA MEDIANA	UNIDAD	4.650000		20.00	93.00	20.00	93.00	20.00	93.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100070075	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD TRONCO CONICA MEDIANA	UNIDAD	4.650000		30.00	139.50	30.00	139.50	30.00	139.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100070084	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA PEQUEÑA	UNIDAD	4.650000		30.00	139.50	30.00	139.50	30.00	139.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100070144	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA LARGA	UNIDAD	2.325000		20.00	46.50	20.00	46.50	20.00	46.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100070147	FRESA QUIRURGICA FISURA TALLO LARGO	UNIDAD	14.000000		8.00	112.00	8.00	112.00	8.00	112.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100070242	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FLAMA MEDIANA	UNIDAD	4.650000		20.00	93.00	20.00	93.00	20.00	93.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100070243	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FLAMA GRANDE	UNIDAD	4.650000		20.00	93.00	20.00	93.00	20.00	93.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100070244	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FLAMA CHICA	UNIDAD	4.650000		20.00	93.00	20.00	93.00	20.00	93.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100090462	PINZA PORTA AGUJA 14 cm	UNIDAD	11.700000		1.00	11.70	1.00	11.70	1.00	11.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100092432	PINZA PORTA ALGODÓN CURVA 15.5 cm	UNIDAD	7.080000		32.00	226.56	20.00	141.60	20.00	141.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495100100001	TERMOMETRO CLINICO ORAL	UNIDAD	4.500000		160.00	720.00	160.00	720.00	160.00	720.00	0.00	0.00

72

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100130825	JERINGA DE METAL CARPULE	UNIDAD	27.750000		2.00	55.50	2.00	55.50	2.00	55.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100132619	JUEGO DE ESPEJOS BUCALES CON MANGO SIN AUMENTO X 12 PIEZAS	UNIDAD	83.400000		6.00	500.40	6.00	500.40	6.00	500.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100210036	ELEVADOR RECTO ACANALADO MEDIANO	UNIDAD	215.000000		2.00	430.00	2.00	430.00	2.00	430.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100230005	EXPLORADOR DENTAL BIOACTIVO	UNIDAD	80.000000		7.00	560.00	7.00	560.00	7.00	560.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100240021	CURETA PARA DENTINA MEDIANA	UNIDAD	10.450000		6.00	62.70	6.00	62.70	6.00	62.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100240022	CURETA PARA DENTINA PEQUEÑA	UNIDAD	10.450000		2.00	20.90	2.00	20.90	2.00	20.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100240218	CURETA GRACEY N° 7-8	UNIDAD	12.750000		2.00	25.50	2.00	25.50	2.00	25.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100240219	CURETA GRACEY N° 11-12	UNIDAD	12.750000		1.00	12.75	1.00	12.75	1.00	12.75	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100240220	CURETA GRACEY N° 13-14	UNIDAD	12.750000		1.00	12.75	1.00	12.75	1.00	12.75	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100240225	CURETA GRACEY N° 9-10	UNIDAD	12.750000		2.00	25.50	2.00	25.50	2.00	25.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100240227	CURETA GRACEY N° 5-6	UNIDAD	12.750000		2.00	25.50	2.00	25.50	2.00	25.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100240265	CURETA PARA DENTINA BIACTIVA GRANDE	UNIDAD	80.000000		2.00	160.00	2.00	160.00	2.00	160.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100240283	CURETA PARA ALVEOLO CURVA N° 5 BIACTIVA	UNIDAD	20.000000		2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100240310	CURETA JACQUETE N° 34	UNIDAD	100.000000		3.00	300.00	3.00	300.00	3.00	300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100250003	BRUÑIDOR BIOACTIVO ANGULADO DELGADO	UNIDAD	20.000000		1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100260040	CUBETA DESCARTABLE PARA FLUORIZACION DOBLE "L"	UNIDAD	1.410000		1,040.00	1,466.40	1,040.00	1,466.40	1,040.00	1,466.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100280009	PIEDRA ARKANSAS ALTA VELOCIDAD REDONDA	UNIDAD	3.550000		3.00	10.65	3.00	10.65	3.00	10.65	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100280026	PIEDRA ARKANSAS ALTA VELOCIDAD FLAMA	UNIDAD	3.550000		3.00	10.65	3.00	10.65	3.00	10.65	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100280027	PIEDRA ARKANSAS ALTA VELOCIDAD FISURA	UNIDAD	3.550000		3.00	10.65	3.00	10.65	3.00	10.65	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100290004	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	UNIDAD	208.700000		2.00	417.40	2.00	417.40	2.00	417.40	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100360106	PORTA AGUJA MATHIEU CURVA 14 cm	UNIDAD	35.000000		1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495500010036	GORRO DESCARTABLE	UNIDAD	0.100000		400.00	40.00	400.00	40.00	400.00	40.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495500010821	MANDIL DESCARTABLE TALLA XL COLOR BLANCO	UNIDAD	5.200000		1,100.00	5,720.00	100.00	520.00	100.00	520.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495500011375	MANDIL DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	11.000000		300.00	3,300.00	300.00	3,300.00	300.00	3,300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495500011418	MANDIL DESCARTABLE NO ESTERIL TALLA "L"	UNIDAD	9.900000		1,460.00	14,454.00	1,460.00	14,454.00	1,460.00	14,454.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495500011456	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE CON ELASTICO X 100	UNIDAD	17.600000		520.00	9,152.00	535.00	9,416.00	5,035.00	88,616.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495500011500	MANDIL DESCARTABLE NO ESTERIL TALLA M	UNIDAD	9.900000		1,360.00	13,464.00	1,320.00	13,068.00	1,320.00	13,068.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700030021	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 20 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.084000		5,200.00	436.80	5,200.00	436.80	5,200.00	436.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700030024	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.045000		400.00	18.00	400.00	18.00	400.00	18.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700030027	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 22 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.084000		200.00	16.80	200.00	16.80	200.00	16.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700030031	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 25 G X 5/8 in	UNIDAD	0.070000		400.00	28.00	400.00	28.00	400.00	28.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700030080	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 23 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.084000		500.00	42.00	500.00	42.00	500.00	42.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700070005	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	14.000000		36.00	504.00	48.00	672.00	48.00	672.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700090010	ALITA DESCARTABLE Nº 23 G X 3/4 in	UNIDAD	1.400000		20.00	28.00	20.00	28.00	20.00	28.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700110027	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 100 (EMPAQUE INDIVIDUAL)	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700170156	CAMPO DESCARTABLE DE PAPEL ABSORBENTE PLASTIFICADO 30 cm X 50 cm X 500	UNIDAD	68.250000		4.00	273.00	4.00	273.00	4.00	273.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700180005	CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO ADULTO	UNIDAD	10.000000		30.00	300.00	30.00	300.00	30.00	300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700250138	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO DE PAPEL 2.5 cm X 4.5 m	UNIDAD	6.500000		2.00	13.00	2.00	13.00	2.00	13.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700250269	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 1.25 cm X 5 yd	UNIDAD	4.860000		148.00	719.28	148.00	719.28	148.00	719.28	0.00	0.00

hh

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700250297	ESPARADRAPO HIPOALERGÉNICO DE PAPEL 2.5 cm X 9.1 m APROX. X 12	UNIDAD	12.000000		10.00	120.00	10.00	120.00	10.00	120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700270241	GASA QUIRURGICA 50 cm X 100 yd	UNIDAD	95.000000		12.00	1,140.00	12.00	1,140.00	12.00	1,140.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700270245	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm X 5	UNIDAD	1.500000		102.00	153.00	104.00	156.00	104.00	156.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700280112	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 X 100 UNI	UNIDAD	34.900000		436.00	15,216.40	333.00	11,621.70	333.00	11,621.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700280115	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 6 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	34.900000		240.00	8,376.00	130.00	4,537.00	130.00	4,537.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700280125	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 6 X 100	UNIDAD	34.900000		83.00	2,896.70	97.00	3,385.30	97.00	3,385.30	20.00	698.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700280140	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100	UNIDAD	58.000000		51.00	2,958.00	5.00	290.00	5.00	290.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700280141	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	UNIDAD	53.000000		88.00	4,664.00	39.00	2,067.00	39.00	2,067.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700280142	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L X 100	UNIDAD	53.000000		66.00	3,498.00	43.00	2,279.00	43.00	2,279.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700290003	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7	PAR	1.500000		350.00	525.00	350.00	525.00	350.00	525.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700290014	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6	PAR	0.898615		1,700.00	1,527.64	1,600.00	1,437.78	1,600.00	1,437.78	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700290052	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DE POLI-ISOPRENO N° 7 1/2	UNIDAD	0.350000		10.00	3.50	15.00	5.25	13.00	4.55	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700320061	HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE MADERA 6 in X 100	UNIDAD	5.000000		17.00	85.00	14.00	70.00	14.00	70.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700330001	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 22	UNIDAD	0.400000		200.00	80.00	200.00	80.00	200.00	80.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700330003	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 11	UNIDAD	0.200000		300.00	60.00	300.00	60.00	300.00	60.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700330011	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 15	UNIDAD	0.200000		550.00	110.00	150.00	30.00	150.00	30.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700350021	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	16.000000		700.00	11,200.00	200.00	3,200.00	200.00	3,200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700350032	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	17.000000		720.00	12,240.00	220.00	3,740.00	220.00	3,740.00	0.00	0.00

52

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700350050	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 in	UNIDAD	30.000000		212.00	6,360.00	210.00	6,300.00	210.00	6,300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700350103	JERINGA DESCARTABLE DE TUBERCULINA 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in	UNIDAD	0.200000		550.00	110.00	350.00	70.00	350.00	70.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700350299	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in	UNIDAD	1.500000		100.00	150.00	100.00	150.00	100.00	150.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700410088	MASCARILLA DESCARTABLE BLANCA X 50	UNIDAD	20.000000		20.00	400.00	20.00	400.00	20.00	400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700410117	MASCARILLA DESCARTABLE CON TIRAS X 50	UNIDAD	16.600000		105.00	1,743.00	5.00	83.00	5.00	83.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700410157	MASCARILLA DESCARTABLE EFICIENCIA DE FILTRADO 95%	UNIDAD	5.000000		400.00	2,000.00	500.00	2,500.00	500.00	2,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	18.000000		150.00	2,700.00	2,000.00	36,000.00	2,000.00	36,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	UNIDAD	121.480000		35.00	4,251.80	10.00	1,214.80	10.00	1,214.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700560419	SUTURA CUTANEA ADHESIVA 6 mm X 100 mm	UNIDAD	2.800000		10.00	28.00	10.00	28.00	10.00	28.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700560480	SUTURA CUTANEA ADHESIVA 12 mm X 100 mm	UNIDAD	2.850000		100.00	285.00	100.00	285.00	100.00	285.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700570036	SUTURA CATGUT CROMICO 3/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 15 mm X 70 cm	UNIDAD	2.760000		5.00	13.80	5.00	13.80	5.00	13.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700570042	SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 35 mm X 70 cm	UNIDAD	7.000000		5.00	35.00	5.00	35.00	5.00	35.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700580083	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 20 mm X 75 cm	UNIDAD	6.000000		12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700580578	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 mm X 70 cm	UNIDAD	2.760000		140.00	386.40	150.00	414.00	150.00	414.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700650013	TUBO DE LATEX PARA LIGADURAS Y EXTENSION 1/4 in X 3/32 in X 15 m	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700670002	VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd	UNIDAD	2.000000		32.00	64.00	44.00	88.00	44.00	88.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700670004	VENDA ELASTICA 2 in X 5 yd	UNIDAD	1.500000		20.00	30.00	20.00	30.00	20.00	30.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700670008	VENDA ELASTICA 8 in X 5 yd	UNIDAD	2.170000		12.00	26.04	14.00	30.38	14.00	30.38	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700690019	VENDITA ADHESIVA 19 mm X 76 mm X 100	UNIDAD	15.000000		7.00	105.00	7.00	105.00	7.00	105.00	0.00	0.00

94

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700742656	COLORURO DE ETILO 100% AEROSOL 100 mL	UNIDAD	80.000000		2.00	160.00	2.00	160.00	2.00	160.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495701260022	BOLSA MIXTA DE PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION 9 cm X 25 cm X 100	UNIDAD	80.000000		22.00	1,760.00	22.00	1,760.00	22.00	1,760.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495701290007	EQUIPO MICROGOTERO CON VOLUTROL	UNIDAD	2.630000		1.00	2.63	1.00	2.63	1.00	2.63	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495701290012	EQUIPO DE VENOCLISIS	UNIDAD	0.730000		302.00	220.46	302.00	220.46	302.00	220.46	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495701350555	SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO 4/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 mm X 70 cm	UNIDAD	10.000000		4.00	40.00	5.00	50.00	5.00	50.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495701360297	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 6/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 15 mm X 75 cm	UNIDAD	6.000000		5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495701360300	SUTURA NAILON NEGRO MONOFILAMENTO 4/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 15 mm X 75 cm	UNIDAD	6.000000		5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495701360343	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 2/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 30 mm X 75 cm	UNIDAD	6.000000		5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495701360416	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 6/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 20 mm X 45 cm	UNIDAD	6.000000		5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495701360424	SUTURA NAILON NEGRO MONOFILAMENTO 4/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 mm X 75 cm	UNIDAD	5.000000		24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495701360489	SUTURA NAILON NEGRO MONOFILAMENTO 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 20 mm X 75 cm	UNIDAD	6.000000		5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495701410336	APÓSITO TRANSPARENTE CON BORDE REFORZADO 6 cm X 7 cm	UNIDAD	2.000000		10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495701410337	APÓSITO TRANSPARENTE CON BORDE REFORZADO 10 cm X 12 cm	UNIDAD	2.000000		10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495701420015	VASELINA SOLIDA X 1 kg	UNIDAD	20.000000		5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	497000040247	CAJA DE ACERO QUIRÚRGICO PARA INSTRUMENTAL 2.5 cm X 11 cm X 20 cm	UNIDAD	30.000000		2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	497000040249	CAJA DE ESTERILIZACIÓN DE PLÁSTICO PARA INSTRUMENTAL 26.5 cm X 16 cm X 5 cm	UNIDAD	15.000000		1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	511000040034	VARILLA DE VIDRIO 7.5 mm X 30 cm	UNIDAD	6.000000		6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00

th

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000050008	MATRAZ ERLLENMEYER DE VIDRIO GRADUADO 250 mL	UNIDAD	11.210000		160.00	1,793.60	170.00	1,905.70	170.00	1,905.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000050015	MATRAZ ERLLENMEYER DE VIDRIO GRADUADO 2 L	UNIDAD	39.600000		2.00	79.20	8.00	316.80	8.00	316.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000050061	MATRAZ ERLLENMEYER DE VIDRIO GRADUADO 500 mL	UNIDAD	15.340000		10.00	153.40	10.00	153.40	10.00	153.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000050068	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 10 mL CON TAPA DE VIDRIO	UNIDAD	25.490000		12.00	305.88	12.00	305.88	12.00	305.88	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000050071	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 1 L CON TAPA DE VIDRIO	UNIDAD	87.500000		5.00	437.50	100.00	8,750.00	100.00	8,750.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000050082	MATRAZ KITAZATO DE VIDRIO 1 L	UNIDAD	85.000000		10.00	850.00	100.00	8,500.00	100.00	8,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000050096	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 250 mL CON TAPA DE VIDRIO	UNIDAD	58.900000		10.00	589.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000050111	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 500 mL CON TAPA DE VIDRIO	UNIDAD	76.500000		10.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000050113	MATRAZ ERLLENMEYER DE VIDRIO X 1 L	UNIDAD	18.880000		10.00	188.80	100.00	1,888.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000050158	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 10 mL CON TAPA DE TEFLÓN COLOR AMBAR	UNIDAD	42.000000		10.00	420.00	12.00	504.00	12.00	504.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000050161	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 100 mL CON TAPA DE TEFLÓN	UNIDAD	26.000000		16.00	416.00	108.00	2,808.00	108.00	2,808.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000050162	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 250 mL CON TAPA DE TEFLÓN	UNIDAD	35.000000		13.00	455.00	105.00	3,675.00	5.00	175.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000050163	MATRAZ AFORADO (FIOLA) DE VIDRIO CLASE A 500 mL CON TAPA DE TEFLÓN	UNIDAD	45.000000		12.00	540.00	104.00	4,680.00	104.00	4,680.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000060114	PIPETA LINEAL TERMINAL GRADUADA DE VIDRIO CLASE A 1/10 X 5 mL	UNIDAD	9.900000		10.00	99.00	20.00	198.00	20.00	198.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000060116	PIPETA LINEAL TERMINAL GRADUADA DE VIDRIO CLASE A 1/10 X 10 mL	UNIDAD	14.018333		10.00	140.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000060211	PIPETA VOLUMETRICA DE VIDRIO CLASE A X 10 mL	UNIDAD	33.000000		22.00	726.00	100.00	3,300.00	80.00	2,640.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000060356	PIZETA DE PLASTICO 250 mL	UNIDAD	27.140000		3.00	81.42	3.00	81.42	3.00	81.42	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000060447	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 100 µL - 1000 µL	UNIDAD	783.000000		1.00	783.00	2.00	1,566.00	2.00	1,566.00	0.00	0.00

24

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000070055	PROBETA DE VIDRIO GRADUADA 50 mL	UNIDAD	25.000000		2.00	50.00	5.00	125.00	4.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000070056	PROBETA DE VIDRIO GRADUADA 100 mL	UNIDAD	39.500000		2.00	79.00	5.00	197.50	4.00	158.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000070111	PROBETA DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADA 1000 mL	UNIDAD	103.800000		2.00	207.60	4.00	415.20	4.00	415.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000080054	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO CLASE A 16 mm X 100 mm CON TAPA ROSCA	UNIDAD	2.160000		450.00	972.00	300.00	648.00	400.00	864.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000080261	TUBO CAPILAR CON HEPARINA X 100	UNIDAD	15.300000		20.00	306.00	20.00	306.00	30.00	459.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000080316	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 13 mm X 100 mm	UNIDAD	0.830000		550.00	456.50	250.00	207.50	250.00	207.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000080533	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 16 mm X 150 mm	UNIDAD	1.500000		650.00	975.00	250.00	375.00	250.00	375.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000080861	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 20 mm X 150 mm	UNIDAD	2.000000		250.00	500.00	250.00	500.00	250.00	500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000080884	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 16 mm X 125 mm	UNIDAD	1.560000		300.00	468.00	400.00	624.00	300.00	468.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000081058	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO CLASE A 25 mm X 200 mm BORDE RECTO	UNIDAD	3.000000		200.00	600.00	300.00	900.00	200.00	600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000110137	TERMÓMETRO DE VIDRIO RANGO -10 °C A 150 °C	UNIDAD	15.000000		30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000140026	CRISOL DE PORCELANA X 15 mL	UNIDAD	11.680000		5.00	58.40	5.00	58.40	5.00	58.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000150288	MANGO DE ASA KOLLE	UNIDAD	7.670000		253.00	1,940.51	12.00	92.04	10.00	76.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000150315	PLASTILINA PARA SELLADO DE MICROHEMATOCRITO X 6 UNI	UNIDAD	15.660000		2.00	31.32	2.00	31.32	2.00	31.32	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000150555	ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE HOJA REDONDA X 20 cm	UNIDAD	13.500000		100.00	1,350.00	100.00	1,350.00	100.00	1,350.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000150741	CAMARA DE CONTEO DE VIDRIO DE ZOOPLANCTON	UNIDAD	19.000000		10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000150777	MALLA DE TELA TIPO NYTAL DE 75 µm X 1.75 m	METRO	69.000000		10.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000150778	MALLA DE TELA TIPO NYTAL DE 20 µm X 1.75 m	METRO	69.000000		10.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000150887	MALLA DE TELA TIPO NYTAL DE 100 um X 1.75 m	UNIDAD	69.000000		10.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

bh

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000150896	PICNOMETRO DE VIDRIO BOROSILICATO 25 mL CON TERMOMETRO	UNIDAD	298.700000		10.00	2,987.00	80.00	23,896.00	80.00	23,896.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000151224	PINZA DE ACERO INOXIDABLE PARA TUBO DE ENSAYO 15 cm	UNIDAD	23.000000		50.00	1,150.00	100.00	2,300.00	100.00	2,300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000151226	PINZA CON DOBLE NUEZ DE SUJECION APERTURA 9 mm A 16 mm	UNIDAD	95.150000		1.00	95.15	2.00	190.30	2.00	190.30	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000170013	MORTERO DE PORCELANA 13 cm DIAMETRO CON PILON	UNIDAD	62.000000		50.00	3,100.00	50.00	3,100.00	50.00	3,100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000200016	PINZA DE ACERO INOXIDABLE DE 25 cm PARA SUJETAR CRISOLES	UNIDAD	30.680000		3.00	92.04	3.00	92.04	3.00	92.04	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000230008	BURETA DE VIDRIO BOROSILICATO CLASE A LLAVE DE TEFLÓN 50 mL	UNIDAD	158.000000		6.00	948.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000240016	EMBUDO DE SEPARACIÓN DE VIDRIO BOROSILICATO 250 mL CON LLAVE DE TEFLÓN	UNIDAD	331.060000		1.00	331.06	1.00	331.06	1.00	331.06	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	511000240054	EMBUDO BUCHNER DE PORCELANA DIAMETRO 150 mm LONGITUD DE VASTAGO 90 mm	UNIDAD	57.900000		40.00	2,316.00	40.00	2,316.00	40.00	2,316.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000030021	BOMBILLA DE JEBE PARA PIPETA DE 10 mL	UNIDAD	28.980000		6.00	173.88	6.00	173.88	6.00	173.88	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000030022	BOMBILLA DE JEBE PARA PIPETA PASTEUR	UNIDAD	18.880000		15.00	283.20	15.00	283.20	15.00	283.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000040091	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 7 L	UNIDAD	10.000000		140.00	1,400.00	140.00	1,400.00	150.00	1,500.00	100.00	1,000.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000060006	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION A CALOR SECO 1.9 cm X 50 m	UNIDAD	135.000000		12.00	1,620.00	12.00	1,620.00	12.00	1,620.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000060023	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION A VAPOR	UNIDAD	36.950000		10.00	369.50	10.00	369.50	10.00	369.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000060076	INDICADOR QUIMICO INTERNO DE ESTERILIZACION A VAPOR X 480	UNIDAD	120.000000		3.00	360.00	3.00	360.00	3.00	360.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000060124	CINTA INDICADORA DE PH 0 A 14 X 200	UNIDAD	170.000000		10.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000060229	INDICADOR QUIMICO EXTERNO DE ESTERILIZACION A VAPOR 18 mm X 55 m	UNIDAD	25.000000		3.00	75.00	3.00	75.00	3.00	75.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000110182	ELECTRODO COMBINADO DE pH PARA EQUIPO MULTIPARÁMETRO	UNIDAD	1,872.000000		1.00	1,872.00	1.00	1,872.00	1.00	1,872.00	0.00	0.00

50

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000130030	ESCOBILLA PARA LAVAR PIPETA DE 25 mL	UNIDAD	5.000000		3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000130100	ESCOBILLA PARA LAVAR TUBOS DE ENSAYO	UNIDAD	13.150000		2.00	26.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000140579	FILTRO RECIRCULADOR DE AGUA 60 L/h	UNIDAD	980.000000		10.00	9,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000150028	FRASCO DE VIDRIO AMBAR BOCA ANCHA X 250 mL CON TAPA ROSCA	UNIDAD	57.820000		4.00	231.28	4.00	231.28	4.00	231.28	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000150209	FRASCO DE VIDRIO AMBAR BOCA ANCHA X 1 L CON TAPA	UNIDAD	89.680000		10.00	896.80	30.00	2,690.40	60.00	5,380.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000150573	FRASCO DE VIDRIO AMBAR BOCA ANCHA X 100 mL CON TAPA ROSCA	UNIDAD	39.000000		12.00	468.00	12.00	468.00	12.00	468.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000150941	FRASCO RECOLECTOR BIOLÓGICO PARA ORINA X 120 mL	UNIDAD	1.500000		200.00	300.00	200.00	300.00	200.00	300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000160068	GRADILLA DE METAL PARA 48 TUBOS DE 15 mm X 100 mm	UNIDAD	45.000000		8.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000160109	GRADILLA DE POLIPROPILENO PARA 90 TUBOS DE 13 mm X 100 mm	UNIDAD	109.740000		2.00	219.48	2.00	219.48	2.00	219.48	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000180086	LAMINA PORTA OBJETO 26 mm X 76 mm X 50	UNIDAD	3.000000		130.00	390.00	130.00	390.00	130.00	390.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000180195	LÁMINA CUBRE OBJETO 33 mm X 33 mm X 100	UNIDAD	5.000000		10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000210152	PAPEL FILTRO Nº 1 DE 125 mm DIÁMETRO X 100	UNIDAD	100.000000		2.00	200.00	2.00	200.00	2.00	200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000210223	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN PARA ESTERILIZADOR 57 mm X 20 m	UNIDAD	10.000000		2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000210247	PAPEL FILTRO CURSO RÁPIDO 45 cm X 45 cm	UNIDAD	1.950000		1.00	1.95	10.00	19.50	10.00	19.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000210338	PAPEL INDICADOR TORNASOL COLOR AZUL X 100	UNIDAD	29.500000		100.00	2,950.00	200.00	5,900.00	100.00	2,950.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000210362	PAPEL TIPO PARAFILM 10 cm X 250 m APROX.	UNIDAD	150.000000		5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000220263	PLACA PETRI DE VIDRIO 15 mm X 80 mm	UNIDAD	7.080000		60.00	424.80	120.00	849.60	120.00	849.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000220304	PLACA PETRI DE VIDRIO 15 mm X 100 mm	UNIDAD	5.300000		60.00	318.00	120.00	636.00	100.00	530.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	512000280153	PINZA DOBLE PARA SOPORTE DE BURETA	UNIDAD	78.000000		1.00	78.00	1.00	78.00	1.00	78.00	0.00	0.00

AS

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000280706	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO RESIST A GOLFES SALPICAD DE SUST QUIMICA Y QUE PROTEGEN DE LA UV	UNIDAD	18.000000		116.00	2,088.00	116.00	2,088.00	116.00	2,088.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000281133	ESTUCHE DE DISECCION X 9 PIEZAS	UNIDAD	32.000000		36.00	1,152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	17.000000		100.00	1,700.00	100.00	1,700.00	100.00	1,700.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000281469	LUNA DE RELOJ DE 5 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	4.500000		50.00	225.00	150.00	675.00	100.00	450.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000290072	CAPUCHON PARA TUBO AL VACIO	UNIDAD	1.000000		20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000290156	TAPON DE JEBE BIHORADADO N° 2	UNIDAD	5.980000		100.00	598.00	50.00	299.00	50.00	299.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000320046	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 1 L	UNIDAD	23.600000		50.00	1,180.00	16.00	377.60	28.00	660.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000320098	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 250 mL	UNIDAD	9.000000		100.00	900.00	100.00	900.00	100.00	900.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000320099	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 500 mL	UNIDAD	15.000000		109.00	1,635.00	110.00	1,650.00	110.00	1,650.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000320104	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 1 L	UNIDAD	22.000000		8.00	176.00	8.00	176.00	8.00	176.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000320105	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 100 mL	UNIDAD	7.000000		100.00	700.00	100.00	700.00	100.00	700.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000320113	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 100 mL	UNIDAD	9.300000		33.00	306.90	33.00	306.90	33.00	306.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000320114	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 250 mL	UNIDAD	10.500000		39.00	409.50	40.00	420.00	38.00	399.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000320117	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 50 mL	UNIDAD	9.200000		109.00	1,002.80	120.00	1,104.00	115.00	1,058.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000320142	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 600 mL	UNIDAD	17.000000		100.00	1,700.00	100.00	1,700.00	100.00	1,700.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000320147	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 10 mL	UNIDAD	5.000000		500.00	2,500.00	700.00	3,500.00	700.00	3,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	512000350435	PUNTERA (TIPS) CON FILTRO PARA MICROPIPETA 0.5 µL - 10 µL	UNIDAD	250.160000		1.00	250.16	2.00	500.32	2.00	500.32	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	586600180015	ALCOHOL YODADO 5 g/100 mL SOL 1 L	UNIDAD	50.000000		4.00	200.00	4.00	200.00	4.00	200.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746406600066	ARMARIO DE METAL DE 2 PUERTAS 4 REPISAS	UNIDAD	500.000000		1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746408640001	ATRIL DE MADERA	UNIDAD	500.000000		1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746425590005	CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON TABLERO DE MELAMINA	UNIDAD	99.000000		218.00	21,582.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746436440023	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 4 PASOS	UNIDAD	216.000000		14.00	3,024.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746436440030	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 7 PASOS	UNIDAD	409.000000		18.00	7,362.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	UNIDAD	900.000000		24.00	21,600.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746437451273	ESCRITORIO DE MELAMINA 60 cm X 79 cm X 1.20 m	UNIDAD	250.000000		1.00	250.00	2.00	500.00	2.00	500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746437451281	ESCRITORIO DE MELAMINA 60 cm X 1.00 m X 1.80 m CON 3 GAVETAS	UNIDAD	350.000000		10.00	3,500.00	13.00	4,550.00	22.00	7,700.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746437790026	ESCRITORIO DE METAL DE 4 GAVETAS	UNIDAD	450.000000		5.00	2,250.00	4.00	1,800.00	4.00	1,800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746440330001	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	UNIDAD	810.000000		2.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746440330153	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA 35 cm X 1.30 m X 2.10 m 6 DIVISIONES	UNIDAD	450.000000		3.00	1,350.00	2.00	900.00	2.00	900.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746441520059	ESTANTE DE MELAMINA	UNIDAD	1,000.000000		24.00	24,000.00	3.00	3,000.00	3.00	3,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746441522095	ESTANTE DE MELAMINA 40 cm X 90 cm X 2.00 m CON 2 PUERTAS	UNIDAD	600.000000		5.00	3,000.00	4.00	2,400.00	4.00	2,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746450560023	MESA DE MELAMINA	UNIDAD	100.000000		22.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746466950031	PANTALLA ECRAN ELÉCTRICO 2.13 m X 2.13 m	UNIDAD	600.000000		14.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746473050097	PIZARRA ACRILICA DE 2.40 m X 1.20 m	UNIDAD	330.000000		1.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	UNIDAD	85.000000		68.00	5,780.00	1.00	85.00	2.00	170.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	500.000000		46.00	23,000.00	12.00	6,000.00	12.00	6,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.1 2	746489330017	SILLON GIRATORIO DE METAL TAPIZADO TIPO CUERO CON BRAZOS	UNIDAD	820.000000		5.00	4,100.00	5.00	4,100.00	10.00	8,200.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.6.3 2.2 1	952260580001	PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	369.000000		6.00	2,214.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.2 1	952285860016	TELEVISOR LED 65 in	UNIDAD	2,199.000000		1.00	2,199.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.2 2	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	UNIDAD	85.000000		1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	140600530890	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.20 Ghz RAM 32 GB ALMACENAMIENTO 480 GB SSD / 4 TB HDD + TECLADO	UNIDAD	4,000.000000		6.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	5,600.000000		8.00	44,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740805000500	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ESTACIÓN DE TRABAJO 2.20 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 512 GB SSD / 1 TB HDD PANTALLA 15.6 in	UNIDAD	5,000.000000		27.00	135,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740818500020	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	UNIDAD	650.000000		3.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740836500001	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	UNIDAD	974.830000		3.00	2,924.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740838750013	IMPRESORA DE FOTOCHECK	UNIDAD	5,000.000000		2.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740863500001	LECTORA DE CODIGO DE BARRAS	UNIDAD	400.000000		2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740869120001	LECTORA DE MARCAS OPTICAS - OMR SCANNER	UNIDAD	6,500.000000		1.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740880370005	MONITOR LED 21.5 in	UNIDAD	560.710000		7.00	3,924.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740882240012	MOUSE INALAMBRICO OPTICO	UNIDAD	50.000000		14.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740892000001	SERVIDOR	UNIDAD	29,800.000000		1.00	29,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	4,918.710000		1.00	4,918.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740899920001	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA	UNIDAD	330.000000		17.00	5,610.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740899920015	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA CON MICRÓFONO INCORPORADO	UNIDAD	400.000000		2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 2	952267420018	PUNTO DE ACCESO INALÁMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS 450 MBPS	UNIDAD	170.000000		2.00	340.00	2.00	340.00	2.00	340.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 2	952281170004	SWITCH PARA RED DE 16 PUERTOS	UNIDAD	360.860000		3.00	1,082.58	3.00	1,082.58	3.00	1,082.58	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.6.3.2.3.2	952281170005	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS	UNIDAD	387.590000		3.00	1,162.77	3.00	1,162.77	3.00	1,162.77	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.3.3	952274980004	GRABADOR DE DVD Y CD EXTERNO PORTATIL	UNIDAD	110.000000		2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.3.3	952275360001	RUTEADOR DE RED - ROUTER	UNIDAD	129.000000		4.00	516.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.3.3	952278340001	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	UNIDAD	2,450.000000		12.00	29,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.9.1	112236140057	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 48000 BTU TIPO SPLIT	UNIDAD	4,500.000000		1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.9.1	112252140001	FRIGOBAR	UNIDAD	1,000.000000		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.9.2	252200500024	ASPIRADORA ELÉCTRICA INDUSTRIAL PARA POLVOS DE MADERA Y DERIVADOS DE 4 HP Y 3900 M3/HORA	UNIDAD	5,000.000000		10.00	50,000.00	10.00	50,000.00	10.00	50,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.9.2	322207570001	CAFETERA ELECTRICA	UNIDAD	339.000000		2.00	678.00	2.00	678.00	3.00	1,017.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.9.2	322250000006	HERVIDOR ELECTRICO DE 2.5 L	UNIDAD	200.000000		5.00	1,000.00	1.00	200.00	2.00	400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.9.2	322260610012	HORNO MICROONDAS 28 L	UNIDAD	430.000000		1.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.9.4	462200500047	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 1 KVA	UNIDAD	500.000000		1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.9.4	462252150065	ESTABILIZADOR SOLIDO 2 KVA 220 V	UNIDAD	360.000000		3.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.9.99	672254010003	ESCALERA TELESCOPICA DE ALUMINIO DE 24 PASOS	UNIDAD	890.000000		10.00	8,900.00	10.00	8,900.00	10.00	8,900.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.9.99	672254010020	ESCALERA TELESCÓPICA DE ALUMINIO 40 PASOS	UNIDAD	1,200.000000		10.00	12,000.00	10.00	12,000.00	10.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.6.1.3.2	140400032078	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE CLIENTE	UNIDAD	25,000.000000		1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.6.1.3.2	140400032106	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE CERTIFICACIÓN DIGITAL	UNIDAD	10,000.000000		1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.6.1.3.2	140400032115	SOFTWARES (INC. LICENCIAS) DE SOLUCIÓN Y COLABORACIÓN EN LA NUBE	UNIDAD	30,000.000000		1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.6.1.3.2	140400032294	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA SISTEMA DE GESTIÓN ACADÉMICA	UNIDAD	35,000.000000		1.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.2.2.2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	22,438.00	0.00	22,438.00	0.00	22,438.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2.2.2.3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	192,308.00	0.00	192,308.00	0.00	192,308.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.2.2.3	870500030047	SERVICIO DE WEB HOSTING	SERVICIO	1.000000		0.00	67,552.00	0.00	37,552.00	0.00	37,552.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.2.3.99	870500030047	SERVICIO DE WEB HOSTING	SERVICIO	1.000000		0.00	19,950.00	0.00	19,950.00	0.00	19,950.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.2.4.1	150100040016	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PRENSA ESCRITA	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00
2-09	S	2.3.2.2.4.1	150500020005	SERVICIOS TELEVISIVOS - SPOTS. PUBLICITARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.2.4.1	150500020013	SERVICIO DE PUBLICIDAD TELEVISIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.3.1.2	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	8,077,324.00	0.00	8,077,324.00	0.00	8,077,324.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.4.2.1	526000130142	INSTALACION Y MONTAJE DE GIGANTOGRAFIAS	SERVICIO	1.000000		0.00	3,600.00	0.00	3,600.00	0.00	3,600.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.4.7.1	603500010054	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	10,500.00	0.00	10,500.00	0.00	10,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.5.1.99	941000020003	ALQUILER DE TOLDOS	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.6.1.2	860500010001	SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN ACTOS PUBLICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.6.2.1	130100070002	GASTOS BANCARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	350,000.00	0.00	350,000.00	0.00	350,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.6.3.3	850500050012	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA	SERVICIO	1.000000		0.00	13,300.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.6.3.99	850500060003	SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.6.3.99	850500060011	SEGURO TODO RIESGO (PRIMA)	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	170,500.00	0.00	20,500.00	0.00	20,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	071100380486	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENSEÑANZA UNIVERSITARIA	SERVICIO	1.000000		0.00	14,720.00	0.00	14,720.00	0.00	14,720.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	071100384751	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENSEÑANZA EN IDIOMAS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,400,000.00	0.00	1,400,000.00	0.00	1,400,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	071100385356	SERVICIO DE TRADUCCIÓN, REVISIÓN Y EDICIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	071100388989	SERVICIO DE PLATAFORMA DE VIDEOCONFERENCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	107,984.00	0.00	57,984.00	0.00	57,984.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2 7.11 99	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	210100010285	SERVICIO DE EVALUACION PARA RESIDENTADO MEDICO	SERVICIO	1.000000		0.00	22,000.00	0.00	22,000.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	210100010565	SERVICIO DE COORDINACION Y MONITOREO DE ACTIVIDADES ACADEMICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	284,400.00	0.00	284,400.00	0.00	284,400.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.11 99	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000		0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 9.1 1	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,400,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 9.1 1	071100380362	SERVICIO ESPECIALIZADO DE APOYO EN LA INVESTIGACION CIENTIFICA	SERVICIO	1.000000		0.00	19,200.00	0.00	19,200.00	0.00	19,200.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 9.1 1	071100380486	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENSEÑANZA UNIVERSITARIA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,234,370.00	0.00	1,234,370.00	0.00	1,234,370.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 9.1 1	071100384394	SERVICIO ESPECIALIZADO DE PREPrensa EN EL PROCESO DE IMPRESION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	156,653.00	0.00	156,653.00	0.00	156,653.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 9.1 1	071100384751	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENSEÑANZA EN IDIOMAS	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 9.1 1	071100384769	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENSEÑANZA PRE UNIVERSITARIA	SERVICIO	1.000000		0.00	378,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 9.1 1	071100389174	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE MANTENIMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 9.1 1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	103,200.00	0.00	103,200.00	0.00	103,200.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.2 1	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	SERVICIO	1.000000		0.00	35,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.2 1	021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	113,800.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.2 1	022000010090	ACONDICIONAMIENTO DE BARANDAS DE METAL	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.2 1	061500010007	SERVICIO DE LIMPIEZA DE POZO DE AGUA	SERVICIO	1.000000		0.00	13,500.00	0.00	11,500.00	0.00	11,500.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.2 1	061500010008	SERVICIO DE LIMPIEZA DE POZO SÉPTICO	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.2 1	110500090074	DESMONTAJE E INSTALACIÓN DE PISOS DE PORCELANATO	SERVICIO	1.000000		0.00	82,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
4-13	S	2.3.2.4.2.1	410100070011	CONFECCIÓN E INSTALACIÓN DE REJAS DE PROTECCIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	6,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.2.1	526000150008	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO UTP CATEGORIA 6A	SERVICIO	1.000000		0.00	85,000.00	0.00	85,000.00	0.00	85,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.2.1	600100010035	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES SANITARIAS	SERVICIO	1.000000		0.00	110,300.00	0.00	90,000.00	0.00	90,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.2.1	600100010041	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GRIFERÍA	SERVICIO	1.000000		0.00	24,900.00	0.00	23,000.00	0.00	23,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.2.1	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	47,000.00	0.00	19,000.00	0.00	19,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.2.1	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.2.1	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.2.1	600100040109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIÉNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	89,800.00	0.00	41,800.00	0.00	148,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.2.1	600100040112	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE	SERVICIO	1.000000		0.00	55,000.00	0.00	43,000.00	0.00	43,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.2.1	600100040140	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PISOS DE DIVERSO MATERIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.2.1	600100040147	MANTENIMIENTO CORRECTIVO TECHO Y COBERTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	59,900.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.2.1	600100050034	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LINEA DE GASES ESPECIALES DE USO EN LABORATORIO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.2.1	600100090004	SERVICIO DE PINTADO DE PUERTAS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.2.1	600100090011	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y PINTADO DE PUERTAS METALICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	98,000.00	0.00	88,000.00	0.00	88,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.2.1	600100090045	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VENTANAS	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.4.5	111100020065	MANTENIMIENTO DE VEREDAS DE CONCRETO	SERVICIO	1.000000		0.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.5.1	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	46,000.00	0.00	11,000.00	0.00	11,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2.4.5.1	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	60,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
4-13	S	2.3.2 4.6 1	603500020017	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO	SERVICIO	1.000000		0.00	69,700.00	0.00	43,000.00	0.00	43,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.6 1	603500020053	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO	1.000000		0.00	29,700.00	0.00	27,700.00	0.00	27,700.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.6 1	603500020071	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GABINETE DE METAL	SERVICIO	1.000000		0.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.6 1	603500030005	SERVICIO DE TAPIZADO	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.6 1	607000040042	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MESA DE TRABAJO DE LABORATORIO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.6 1	607000050012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SILLÓN DENTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	524500060022	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE PROYECTORES MULTIMEDIA (NO INCLUYE EL BIEN)	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	600100040109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIÉNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	134,000.00	0.00	41,900.00	0.00	73,400.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	33,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	601000020041	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARA FRIGORIFICA	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	601000020045	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE REFRIGERADOR	SERVICIO	1.000000		0.00	4,100.00	0.00	2,600.00	0.00	2,600.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	601000020088	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EXTRACTOR DE AIRE	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	601000020105	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE REFRIGERADORA PARA LABORATORIO	SERVICIO	1.000000		0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	601500010034	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MARMITA	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	601500010041	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MARMITA	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	601500010042	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PELADORA DE PAPAS	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
4-13	S	2.3.2 4.7 1	601500010053	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LAVADORA DE VAJILLAS	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	602000010068	MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DEL SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO	1.000000		0.00	37,500.00	0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO	1.000000		0.00	33,600.00	0.00	23,000.00	0.00	23,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	602000010100	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	16,000.00	0.00	16,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	602000010104	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDOR	SERVICIO	1.000000		0.00	36,500.00	0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	602000010105	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO	SERVICIO	1.000000		0.00	38,100.00	0.00	23,000.00	0.00	23,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	602000010117	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	602000010204	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LECTORA OPTICA DE MARCAS - OMR SCANNER	SERVICIO	1.000000		0.00	11,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	602000010227	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LECTORA DE MARCAS OPTICAS - OMR SCANNER	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	603000040012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE FOTOGRAFIA	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	603000040013	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE FOTOGRAFIA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	603000040014	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARA FOTOGRAFICA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	603000480031	MANTENIMIENTO PREDICTIVO DE EQUIPOS AUDIOVISUALES	SERVICIO	1.000000		0.00	22,000.00	0.00	22,000.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	603500010027	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	89,450.00	0.00	74,600.00	0.00	74,600.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	603500010042	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINA DUPLICADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	603500010054	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	6,450.00	0.00	5,150.00	0.00	5,150.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606500260003	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AUTOCLAVE	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606500260021	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AUTOCLAVE	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606500260022	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CABINA DE BIOSEGURIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606500260257	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ESPECTROFOTOMETRO	SERVICIO	1.000000		0.00	10,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606500260276	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PURIFICADOR DE AGUA	SERVICIO	1.000000		0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606500260344	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE DESFIBRILADOR CON MONITOR	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606500260381	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INCUBADORA ABIERTA	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606500260413	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMPANA EXTRACTORA DE GASES	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606500260419	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CROMATÓGRAFO DE GASES	SERVICIO	1.000000		0.00	64,400.00	0.00	64,400.00	0.00	64,400.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606500260454	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE LABORATORIO	SERVICIO	1.000000		0.00	90,500.00	0.00	85,500.00	0.00	85,500.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606500260471	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE LABORATORIO	SERVICIO	1.000000		0.00	139,100.00	0.00	43,500.00	0.00	43,500.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606500260665	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CROMATÓGRAFO LÍQUIDO DE ALTA PERFORMANCE - HPLC	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606500260737	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE DISOLUTOR	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	606500260742	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PURIFICADOR DE AGUA	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	607500010251	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LIOFILIZADORA	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	607500010307	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ELECTROBOMBA	SERVICIO	1.000000		0.00	10,100.00	0.00	9,500.00	0.00	9,500.00	0.00	0.00
4-13	S	2.3.2 4.7 1	607500010430	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE GIMNASIO	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000090

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
4-13	S	2.3.2	7.11 99	606000020004 RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/									39,404,645.46		24,811,349.76		25,341,838.40		137,790.20

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:


Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras


Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad

